
BAKALÁŘSKÁ PRÁCE
Anna Tenglerová

PLAZA mramorka
 Ateliér Fingerová a Grohmannová
Krajinářská architektura
FA ČVUT 2023/2024 LS



Obsah 

1. Por�olio studie bakalářské práce

2. Bakalářská práce

oddíl A – Průvodní zpráva 

A.1 Iden�fikační údaje
A.2 Seznam vstupních podkladů
A.3 Členění stavby na objekty a technická a technologická zařízení oddíl

oddíl B – Souhrnná technická zpráva (prohlášení bakaláře+ průvodní list) 

B.2 Celkový popis stavby
B.3 Připojení na technickou infrastrukturu
B.4 Dopravní řešení
B.5 Řešení vegetace a souvisejících terénních úprav
B.6 Popis vlivů stavby na životní prostředí a jeho ochrana
B.7 Zásady organizace stavby
B.8 Celkové hospodářské řešení

Oddíl C – Situace 

C.1 Situace širších vztahů
C.2 Katastrální situační výkres
C.3 Koordinační situace
C.4 Architektonická situace
C.5 Stávající stav
C.6 Referenční plán
C.7 Vytyčovací plán
C.8 

Oddíl D – Výkresová dokumentace ke stavebním objektům 

D1_S01 Příprava území / Plán zemních prací 
 D1_01 Příprava a zařízení staveniště  
 D1_02 Demolice a kácení  
 D1_03 Ochrana stromu při stavební činnosti   

TAB D.1.6. 

D2_S02 Technická infrastruktura 
 D2_01 Technická infrastruktura stávající  
 D2_02 Technická infrastruktura navržená 

D3_S03 Vodohospodářství 
 D3_01 Situace odvodnění 
D3_02 

D4_S04 Vegetace 

TAB D.4. . Stávající dřeviny
D4_0 Dendrologický průzkum
D4_0  Osazovací plán

D4_0  Technologie sázení stromů (zpevněný povrch)  

TAB D.4. . 

D5_S05 Povrchy 

D5_01
D5_02 Skladb  povrchů

D5_0  

D6_S06

 D6_01 Situace umístění 
D6_02 Kiosek
D6_03 
D6_04 

D6_05 
D6_06 



Obsah

1. Por�olio studie bakalářské práce

2. Bakalářská práce

oddíl A – Průvodní zpráva

A.1 Iden�fikační údaje
A.2 Seznam vstupních podkladů
A.3 Členění stavby na objekty a technická a technologická zařízení oddíl

oddíl B – Souhrnná technická zpráva (prohlášení bakaláře+ průvodní list)

B.2 Celkový popis stavby
B.3 Připojení na technickou infrastrukturu
B.4 Dopravní řešení
B.5 Řešení vegetace a souvisejících terénních úprav
B.6 Popis vlivů stavby na životní prostředí a jeho ochrana
B.7 Zásady organizace stavby
B.8 Celkové hospodářské řešení

Oddíl C – Situace

C.1 Situace širších vztahů
C.2 Katastrální situační výkres
C.3 Koordinační situace
C.4 Architektonická situace
C.5 Stávající stav
C.6 Referenční plán
C.7 Vytyčovací plán
C.8 
C.9 Řez A-A

Oddíl D – Výkresová dokumentace ke stavebním objektům

D1_S01 Příprava území / Plán zemních prací
D1_01 Příprava a zařízení staveniště
D1_02 Demolice a kácení
D1_03 Ochrana stromu při stavební činnosti

TAB D.1.6. 

D2_S02 Technická infrastruktura
D2_01 Technická infrastruktura stávající
D2_02 Technická infrastruktura navržená 

D3_S03 Vodohospodářství
 D3_01 Situace odvodnění
D3_02 

D4_S04 Vegetace

TAB D.4. . Stávající dřeviny
D4_0 Dendrologický průzkum
D4_0 Osazovací plán

D4_0  Technologie sázení stromů (zpevněný povrch)

TAB D.4. . 

D5_S05 Povrchy

D5_01
D5_02 Skladb  povrchů

D5_0

D6_S06

D6_01 Situace umístění
D6_02 Kiosek
D6_03 
D6_04 

D6_05 
D6_06 

E.1.2 S02 T
E.1.3 S03 Vodohospodářství
E.1.4 S04 Vegetace
E.1.5 S05 Povrchy-materiál
E.1.6 S06 Prvky drobné architektury-materiály
E.1.7.S07 Mobiliář-materiály

E.2 Bilance-přesuny hmot

oddíl F – Dokladová část 
-Technické listy, konzultace, zápisy z konzultací

oddíl E – Tabulky 

E.1 Výkaz výměr
E.1.1 S01 Příprava a zařízení staveniště, demolice a kácení, výkopové práce

E1_01 Tabulka prvků spojených se zařízením staveniště
E1_02 Demolice
E1_03 Kácení a mýcení
E1_04 Výkopové práce

D7_S07 Mobiliář 

D7_01 Situace 
 D7_02 Lavička 
D7_03 



ČÁST 1
Studie k bakalářské práci



 

Nosným prvkem při navrhování prostoru před Radotínským nádražím 
bylo řešení dopravní situace a kooperace mezi jednotlivými médii jako 
je autobusová, vlaková, cyklistická, automobilová a pěší doprava. 
Hledala jsem řešení, které je skloubí do fungujícího celku. Jedná se o 
multifunkční dlážděnou plochu s množstvím zeleně, je zde kladen 
důraz na retenci dešťové vody pomocí štěrbinových žlabů v dilatačních 
spárách v litém betonu, která vodu přivádí k nezpevněným plochám s 
vegetací, ale geometricky plochu dělí. Dalším výrazným prvkem 
návrhu je oddělení autobusové dopravy od stávající smíšené, tedy 
navrhnutí vyhrazeného prostoru pro autobus a zastávky MHD, která 
nyní bude centrální zastávkou všech autobusových linek. Řešený 
prostor je uzpůsobený pro pěší, tak i pro dalčí typy dopravy.

ANOTACE



ÚVOD - 1
 1 širší vztahy
 2 o území
 3 SWOT analýza
 4 původní stav-situace

KONCEPT - 2
 5 axonometrie

NÁVRH - 3 
 6 situace návrhu
 7 transport
 8 řešení uličních prostor
 9 funkční rozdělení
10 dendrologický průzkum
11 mobiliář, jednotlivé prvky
12 materiálové řešení

O
BSA

H

ŠIRŠÍ V
ZTA

H
Y



LEGENDA
ÚZEMÍ PRAHY

 ŘEŠENÉ ÚZEMÍ

5000 m

0 800 1200

Jedná se o katastrální území MČ Prahy 16, Praha-Radotín. Území se 
nachází u vlakového nádraží, je ohranično ulicemi Vrážská a Věštínská. 
Plocha řešeného území je 0,78 hektaru. V okolí se nachází převážně byto-
vá zástavba, se službami. Přilehlé stavby, jsou bytový dům Hotelák, ob-
chody na Mramorce v soukromém vlastnictví a vlakové nádraží. Území 
je de�nováno převážně dopravou, jedná se tedy o dopravní uzel-nachází 
se zde autobusové zastávky, autobusová točna, vlaková doprava, pěší a 
smíšená doprava.

Území je zatěžováno nejen dopravní vytížeností, ale množstvím pěších. 
Obyvatele převážně dojíždí do centra Prahy do zaměstnání a škol. Využí-
váná je k tomu jak vlaková doprava tak automobilová doprava. Nedaleko 
se nachází základní škola a gymnázium,  
sportovní areál a množství další občanské vybavenosti, která je obsluho-
vána dopravou skrze řešené území.

ŠIRŠÍ V
ZTA

H
Y

1



Řešené území je neprostupné, není přizpůsobeno pro pohyb chodců. Do-
prava je zde přehlcená a společně nekooperuje. Autobusové zastávky jsou 
chaoticky rozmístěny na několika místech. Povrch je travnatý s chodníky. 
Není uzpůsoben pro průchod a namáhavost povrchu. Plocha je na středu 
rozdělena nefunkčním vodním prvkem. Zeleň není příliš dobře udržována 
a je zapotřebí množství dřevin odstranit. Druhově se jedná o velmi smíše-
nou výsadbu nachází se zde Lípy ve stromořadí, javory, množství jehličnanů, 
kultivary ovocných stromů atd. Výsadba spolu nijak nekooperuje a vzrostlé 
jehličnany tvoří velké zastínění a hrozbu pro okolní budovy. Zároveň je par-
ková plocha rozdělena silnicí a točnou pro autobus, která tvoří překážku.

2



LEGENDA
HLAVNÍ DOPRAVNÍ PROUD DO ÚZEMÍ

  VLAKOVÉ NÁDRAŽÍ



S   strategické umístění - rozsáhlá plocha k využití - střed dění

W uliční prostor využíván jako parkovací plocha
          chybí zázemí pro autobusový transport a cestující - plocha bez využití a 
          funkce
          neudržovaná zeleň - komplikovaná prostupnost území pro pěší

 O   lepší propojení dopravy - prosazení pěší - přizpůsobení povrchu pro pohyb

T   neudržovaná vegetace - ohrožení chodců - špatná prostupnost a orientace

SW
O

T

3



LEGENDA

0 30 60

Parkovací plocha

Území ztísněné autodopravou 

Omezená pěší prostupnost 

Chaoticky rozmístěná autobusová doprava

Vlakové nádraží-komplikovaný přístup skrze území 

Bytový dům Hotelák

Obydlené domy se službami v přízemí 

Nákupní zóna, služby 



E

B

B

B

D

��������ř������������� ����������


	���ávka MHD

���������������čení MHD

������������říděného odpadu

�����ční v����������

���������������


����

�řechod pro chodce 

��������������

��������� �����

�������������

����� ��ů��������

�������������������������

���������������

��������������

1

2

3

4

A

B

D
E
I.

I.

I.

II.

0 15 2010

B
C

C

A

II.

2

3

4

3

3

1

1

3

-SITUACE 6



0 30 60

KO
N

C
EPT



Dlážděný povrch geometricky rozdělený knálky pro retenci vodyOddělení autobusové dopravy od hlavního automobilového provozu Ucelení plochy, srovnání úrovní pro snažší pohyb chodců a prostupnost



AXONOMETRIE 5



0 15 2010

3

4

3

3

1

1

2

3

��������ř������������� ����������čerstvením

���
ávka MHD

���
řešení se stojany na re-kola

���
�	�����
říděného odpadu

�����������

���
���ční dlážděný prostor 

��������������
����������

�řechod pro chodce 

�����
���������

����������
���

������������ �

�
�����ů����
���

�������������������� ����

���
������
����

��
������������

1

2

3

4

A

E

E

E

A

B

C

D
E

C

B

II.

I.

I.

II.

D

NÁVRH-SITUACE 6



5

7

0 30 60

5

7

0 30 60

A

B C

E

D F

NÁVRH-SITUACE

LEGENDA

OKOLNÍ ZÁSTAVBA

NAVRŽENÁ PARKOVACÍ STÁNÍ SE STROMOŘADÍM

NAVRHOVANÁ CYKLISTICKÁ TRASA

ZAHRAZOVACÍ SLOUPKY

KIOSEK S POSEZENÍM

AUTOBUSOVÁ ZASTÁVKA A VYHRAZENÝ PROSTOR PRO BUS

C

B
A

E

SPÁRY V DLAŽBĚ PRO SVOD A RETENCI VODY

D STÁNÍ PRO RE-KOLA, DOBÍJECÍ STANICE

F

ROZŠÍŘENÍ ULICE SE ZAHRÁDKAMI, NAVRŽENÍ PĚŠÍ ZONY



TRA
N

SPO
RT

Dopravní uzel. Doprava je smíšená a složená z automobilové dopra-
vy, autobusové, vlakové, pěší a cyklistické. Všechny odvětví mezi se-
bou komunikují a fungují. Pro uvolnění provozu má autobus svůj 
vyhrazený průjezd a stání mimo hlavní komunikaci. Přidávám 
možnost cyklistické dopravy pro odlehčení zátěže automobilové do-
pravy, která je využívána k dopravě na vlakové nádraží a odstave-
ní auta. Přidané jsou přístřešky pro re-kola aa nabíjecí stanice pro 
elektrická kola. Území je zřístupněno pěším, komfortnější prostup 
skrze území díky dlážděnému povrchu v celé ploše a rozšířené chod-
níky. Omezení parkovacích stání a přidání přechodu pro chodce.

7



VELMI HUSTÁ DOPRAVA
7:00-9:0
16:00-18:3

BĚŽNÝ DENNÍ REŽIM

MINIMÁLNÍ PROVOZ V NOČNÍCH 

10:00-15:0

20:00-6:00

VELMI HUSTÁ DOPRAVA
7:00-9:0
16:00-18:3

BĚŽNÝ DENNÍ REŽIM

MINIMÁLNÍ PROVOZ V NOČNÍCH 

10:00-15:0

20:00-6:00
VELMI HUSTÁ DOPRAVA
7:00-9:0
16:00-18:3

BĚŽNÝ DENNÍ REŽIM

MINIMÁLNÍ PROVOZ V NOČNÍCH 

10:00-15:0

20:00-6:00

0�

ČASOVÉ VYTÍŽENÍ KOMUNIKACÍ BĚHEM DNE

�



28
00

 m
m

 
38

00
 m

m
 

55
00

 m
m

 
25

00
 m

m
 

15
00

 m
m

 
15

00
 m

m
 

15
00

 m
m

 
15

00
 m

m
 

18
00

 m
m

 
18

00
 m

m
 

18
00

 m
m

 
20

00
 m

m
 

55
00

 m
m

 
25

00
 m

m
 

15
00

 m
m

 
15

00
 m

m
 

15
00

 m
m

 
55

00
 m

m
 

10
00

 m
m

 
18

00
 m

m
 

50
00

 x
 2

50
0m

m
 

1 
ZT

P 
st

án
í x

 3
50

0 
m

m

28
00

 m
m

 
38

00
 m

m
 

55
00

 m
m

 
25

00
 m

m
 

15
00

 m
m

 
15

00
 m

m
 

15
00

 m
m

 
15

00
 m

m
 

18
00

 m
m

 
18

00
 m

m
 

18
00

 m
m

 
20

00
 m

m
 

55
00

 m
m

 
25

00
 m

m
 

15
00

 m
m

 
15

00
 m

m
 

15
00

 m
m

 
55

00
 m

m
 

10
00

 m
m

 
18

00
 m

m
 

50
00

 x
 2

50
0m

m
 

1 
ZT

P 
st

án
í x

 3
50

0 
m

m

Prostor vyhrazený pro autobus se zastávkou. Poděl chodníku a 
zeleného pásu je přidán vyhrazený pruh pro cyklisty, pruh pro 
autobus je obousměrný, nástupiště je dostatečně široké pro více 
cestujících a mobiliář.

Parkovací stání podél vlakového nádraží. Navrženo s jedním ZTP stáním. 
Rozšíření chodníku, přidání osvětlení a zeleného pásu se stromořadím.

2

1

8

0
15

20
10

3

4

3

3

1

1

2

3

�
��
��
��

�ř�
��
��

��
��
��
�
�

�
��
��

�
��
��

če
rs

tv
en

ím

��
�


áv
ka

 M
H

D

��
�


ře
še

ní
 s

e 
st

oj
an

y 
na

 re
-k

ol
a

��
�

�	
��

��
�
ř

íd
ěn

éh
o 

od
pa

du

��
��

���
��
�

�

�
��

��
�

čn
í d

lá
žd

ěn
ý 

pr
os

to
r 

��
��
��
��

��
��
��


�
���

��
��

�
�

�ř
ec

ho
d 

pr
o 

ch
od

ce
 

�
�
���

��

�
��
��
��

��
�
��

��
���

�
��

��
�

��
��
��

��
� 
�

�

�
��
��

ů�
��
�

��
�

�
��

��
��

��
��

�
��
��
��
��
 �

��
�

�
��


�
��
��
�

��

��

��

�
��

��
��
��

��
�

1 2 3 4

A

E

E

E

A B C D E

C

B

II.

I.

I. II.

D

2

1



0
15

20
10

3

4

3

3

1

1

2

3

�
��
��
��

�ř�
��
��

��
��
��
�
�

�
��
��

�
��
��

če
rs

tv
en

ím

��
�


áv
ka

 M
H

D

��
�


ře
še

ní
 s

e 
st

oj
an

y 
na

 re
-k

ol
a

��
�

�	
��

��
�
ř

íd
ěn

éh
o 

od
pa

du

��
��

���
��
�

�

�
��

��
�

čn
í d

lá
žd

ěn
ý 

pr
os

to
r 

��
��
��
��

��
��
��


�
���

��
��

�
�

�ř
ec

ho
d 

pr
o 

ch
od

ce
 

�
�
���

��

�
��
��
��

��
�
��

��
���

�
��

��
�

��
��
��

��
� 
�

�

�
��
��

ů�
��
�

��
�

�
��

��
��

��
��

�
��
��
��
��
 �

��
�

�
��


�
��
��
�

��

��

��

�
��

��
��
��

��
�

1 2 3 4

A

E

E

E

A B C D E

C

B

II.

I.

I. II.

D

3

5

4

28
00

 m
m

 
38

00
 m

m
 

55
00

 m
m

 
25

00
 m

m
 

15
00

 m
m

 
15

00
 m

m
 

15
00

 m
m

 
15

00
 m

m
 

18
00

 m
m

 
18

00
 m

m
 

18
00

 m
m

 
20

00
 m

m
 

55
00

 m
m

 
25

00
 m

m
 

15
00

 m
m

 
15

00
 m

m
 

15
00

 m
m

 
55

00
 m

m
 

10
00

 m
m

 
18

00
 m

m
 

50
00

 x
 2

50
0m

m
 

1 
ZT

P 
st

án
í x

 3
50

0 
m

m

28
00

 m
m

 
38

00
 m

m
 

55
00

 m
m

 
25

00
 m

m
 

15
00

 m
m

 
15

00
 m

m
 

15
00

 m
m

 
15

00
 m

m
 

18
00

 m
m

 
18

00
 m

m
 

18
00

 m
m

 
20

00
 m

m
 

55
00

 m
m

 
25

00
 m

m
 

15
00

 m
m

 
15

00
 m

m
 

15
00

 m
m

 
55

00
 m

m
 

10
00

 m
m

 
18

00
 m

m
 

50
00

 x
 2

50
0m

m
 

1 
ZT

P 
st

án
í x

 3
50

0 
m

m
28

00
 m

m
 

38
00

 m
m

 
55

00
 m

m
 

25
00

 m
m

 
15

00
 m

m
 

15
00

 m
m

 
15

00
 m

m
 

15
00

 m
m

 
18

00
 m

m
 

18
00

 m
m

 

18
00

 m
m

 
20

00
 m

m
 

55
00

 m
m

 
25

00
 m

m
 

15
00

 m
m

 
15

00
 m

m
 

15
00

 m
m

 
55

00
 m

m
 

10
00

 m
m

 
18

00
 m

m
 

50
00

 x
 2

50
0m

m
 

1 
ZT

P 
st

án
í x

 3
50

0 
m

m

Ulice s parkováním podélným, přidaným cyklo-pruhem a zele-
ným pásem s nízkými trvalkami pro retenci vody a optické oděle-
ní od vozovky. Komunikace s obousměrným provozem

Obousměrná komunikace c vyhrazeným cyklo-pruhem, zeleným 
pásem se stromořadím a rozšířením chodníkem

Ulice v pěší zóně s širokým chodníkem se zahrádkami 
před obchody, zelený pás se stromořadím, jednosměrná 
pozemní komunikace.

3

4

5



Prostor pro pohyb a průchod skrze území. Vysazené stromořadí pro oddělení hlučného provozu, 
přidání několik stání pro re-kola, a nabíjecí stanice. Sedací prvky ve formě multifunkčních monoli-
tických kvádrů s možností více forem využití

Na středu dlážděné plochy se nachází kiosek s posezením pod stromy ve formě 
přenosných skládacích židlí. 

Prostor před ubytovnou je řešený jako volnější prostor se stromy pro sezóní mož-
nost provozování trhů, nebo veřejných akcí. 

Ulice u obchodů s restauracemi a kavárnou je řešena jako pěší zóna bez parkování, 
mimo zásobování s jednosměrním provozem. Rozšířený chodník vytváří prostor 
pro předzahrádky a příjemný pohyb chodců. 

Prostor vyhrazený pro autobusovou dopravu. Zastávka z lehké ocelové konstrukce s 
extenzivní střechou. Prostor pro tříděný odpad, zelený pás se stromy.

FUNKČNÍ ROZDĚLENÍ 9

ZELEŇ



0 30 60

1

2

3

4

5

6

7

8
9

10
15

17

23
24

25

26

22

21

30

29

31

32

27

28

33

34

16

19 14

18
20

11

12

13

ZELEŇ

LEGENDA
STROMY PŮVODNÍ

10

�������������������������
��
��
��

�����������������������
����������������
�����
���

��

��

��
��



0 30 60

2

5

8

10

23

25

26

1

22

21

30

31

32

27

28

33

34

15
17

A

A

B

C

C
D

LEGENDA

STROMY PŮVODNÍ ZACHOVALÉ

STROMY NOVĚ VYSAZENÉ

M
O

BILIÁ
Ř

E

E

D

B

E

	���
���������
��
�����������´�������������´
������
������������������
����������
�����
��
�������
�������������
����������
��������������
�����������������
��
��������
���������������
������
�����
������������������
�	�
�����������
�����������������������
�������������������
��
����������������������������
��
�������������������
���������������������������
 �������������
���������������
��
��������������



LEGENDA

M
O

BILIÁ
Ř

Přístřešek pro re-kola - kiosek s občerstvením - monolitické multifunkční prvky
skládací židle a stoly - zástavka autobusu z ocelové konstrukce a extenzivní zelenou střechou

vodní prvek

11

Rozšířená ulice s předzahrádkou

Rozšířená ulice s předzahrádkou

Stojany na re-kola a nabíjecí stanice

Kiosek s občerstvením a posezením

Autobusová zastávka

Prostor pro autobusovou dopravu

Plaza pro možnost veřejných akcí, nebo trhů



MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ

ZAHRAZOVACÍ SLOUPKY

ORIENTAČNÍ PRVKY PRO NEVIDOMÉ

EXTENZIVNÍ ZELENÁ 
STŘECHA

DETAIL DLÁŽDĚNÍ S KANÁLKY

VODNÍ PRVEK

DETAIL PÁSU SE STROMOŘADÍM

12



ČÁST 2
Vlastní bakalářská práce



A

B
Průvodní zpráva

Technická zpráva



A PRŮVODNÍ ZPRÁVA

Prostor před nádražím - Plaza mramorka

15300 Praha 16, Radotín

Území je vymezeno ulicí Vrážská a fasádami domů na severu území, na jihu fasádami domů na ulic

Dotčené parcely: 336/1, 336/5, 336/2, 336/4, 2526, 28/21, 28/20, 28/11, 339, 338/1, 338/2, 2503/1, 
2502/14, 2647/14
Majetkoprávní poměry (číslo parcely – vlastník):
336/1 Hlavní město Praha (Svěřená správa nemovitostí ve vlastnictví obce Městská část Praha 16)
336/5 Hlavní město Praha (Svěřená správa nemovitostí ve vlastnictví obce Městská část Praha 16)
336/2 Hlavní město Praha
336/4 Hlavní město Praha (Svěřená správa nemovitostí ve vlastnictví obce Městská část Praha 16)
2526
28/21 Hlavní město Praha (Svěřená správa nemovitostí ve vlastnictví obce Městská část Praha 16)
28/20 Hlavní město Praha (Svěřená správa nemovitostí ve vlastnictví obce Městská část Praha 16)
28/11 Hlavní město Praha (Svěřená správa nemovitostí ve vlastnictví obce Městská část Praha 16)
339 Hlavní město Praha (Svěřená správa nemovitostí ve vlastnictví obce Městská část Praha 16)
338/1  Hlavní město Praha (Svěřená správa nemovitostí ve vlastnictví obce Městská část Praha  
2503/1 Hlavní město Praha
2502/14 Hlavní město Praha
2647/14 České dráhy, a.s.

e  

Ateliér Fingerová a Grohmannová, FA ČVUT místnost 603, Thákurova 9, Praha 6

Anna Tenglerová          
Studentka FA ČVUT KA, Ateliér Fingerová a Grohmannová













 
 

 
 
 

 

, použitý na obě dvě užitné plochy prostoru, v celé ploše. 

 
 

 
 
 

 
 

 

  
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 



 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 

 
 

 
 
 





Oddíl C

C.1 Situace širších vztahů
C.2 Katastrální situační výkres
C.3 Koordinační situace
C.4 Architektonická situace
C.5 Stávající stav
C.6 Referenční plán
C.7 Vytyčovací plán
C.8 Dendrologický průzkum



Nákupní zóna, služby

Řešené území

Vlakové nádraží a železnice

Obchodní centrum

Cyklostezka podél řeky Berounky
Městský úřad MČ Praha 16

Bytový dům

Obchody

Podchod k nástupištím

Parter se službami

Hlavní dopravní proud

Výpadová

Karlická

ZŠ
Náměstí sv. Petra a Pavla

ZŠ Náměstí sv. Petra a Pavla Organizace:

Poznámky:

FA ČVUT
Thákurova 9, 166 34 Praha 6

Projekt:

Obsah:

Lokalita: Vedoucí ateliéru:

Vypracoval: Datum:

Razítko:

Část: Měřítko: Číslo přílohy:Formát:

Konzultanti:

0          25         50 100 m

C.1

03/24

2 x A4 1:2000

Fakulta archutektury ČVUT

Ing. Radmila Fingerová

Anna Tenglerová

C - Situační výkresy

Situace širších vztahů

Praha 16, Radotín, 153 00

Plaza mramorka

BODY ZÁJMU V OKOLÍ

BEROUNKA

ŘEŠENÉ ÚZEMÍ



28/6

17/15

2613/2

2647/42

2647/43

2503/2

2503/4

338/1

338/2
25/44

25/43

2647/38

2647/4

2647/5

2647/17

2647/18

2647/19

2647/20

17/11 17/10

2647/40

28/11

2647/21

2647/22

336/1

33
6/

2

28/20

2647/23

2647/24

2647/25

2653

17/7

2647/47

2647/46

336/5

336/4

28/21

25/3

521

25/21

332

17/5
26/2

28/4

333/1

339

18 19 21
23/1

náměstí Osvoboditelů

N
a betonce

1170

1172

1025

Věštínská

Vrážská

Vrážská

N
ýrařská

Věštínská
Zbynická

25/26

2502/14

Organizace:

Poznámky:

FA ČVUT
Thákurova 9, 166 34 Praha 6

Projekt:

Obsah:

Lokalita: Vedoucí ateliéru:

Vypracoval: Datum:

Razítko:

Část: Měřítko: Číslo přílohy:Formát:

Konzultanti:

0 10m 20 m           40 m

C.2

03/24

2 x A4 1:500

Fakulta archutektury ČVUT

Ing. Radmila Fingerová

Anna Tenglerová

C - situační výkresy

Katastrální situační výkres

Praha 16, Radotín, 153 00

Plaza mramorka

LEGENDA
HRANICE ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ

OKOLNÍ ZÁSTAVBA

HRANICE KATASTRÁLNÍCH
POZEMKŮ

336/1 ČÍSLA PARCEL

PARCELY V ŘEŠENÉM ÚZEMÍ
336/1, 336/2, 336/4, 336/5, 338/1, 338/2, 339, 28/11, 28/20, 28/21
2526 - ulice Věštínská - 1720 m ²
2502/14 ulice Vrážská - 3030 m ²

-katastrální území Radotín - 738620 PARCELY ČÁSTEČNĚ DOTČENÉ
2653, 2647/46 - podél hranice řešeného území (2 x 6,5 m²)
2503/1 - podél hranice řešeného území (13 m²)



Věštínská

N
ýrařská

Věštínská

Vrážská

17/15

2647/42

338/1

338/2

2647/38

2647/17

2647/18

2647/19

2647/20

2647/40

28/11

2647/21

2647/22

33
6/

2

28/20

2647/23

2647/24

2647/25

2653

17/7

2647/47

2647/46

336/4

28/21

25/3

332

28/4

333/1

23/1

1170

1172

1025

Zbynická

25/26

2502/14

VJEZD,VÝJEZD

PLOCHA PRO
UMÝVÁNÍ,
USKLADNĚNÍ
BEDNĚNÍ,
ZABRÁNĚNÍ ÚNIKU
NEBEZPEČNÝCH
LÁTEK DO OKOLÍ

2

DOČASNÁ SKLÁDKA
MATERIÁLU

DOČASNÁ
SKLÁDKA MATERIÁLU MANIPULAČNÍ

PLOCHA

3

1

D1

D1

D1

D2

D2

D2

D2

D2

D2

D2

D2

D2

D3D3

D3

D4

D4

D5

D6

D6

D6

D7
D7

D7D7

D7

D7

D7

D7

D7

D7

D7

D7

D7

D7

D7

D7
D7

D8

D8

D8

D8

D8

D8

D8

D8

D9

D9

D9
D9

D9

D9

D9

D9

D9

D10

D10

D10

D10

D10

D11

D11

D11
D11

D11

D11

D13

D14

D15

D15

Věštínská

300

P4

P2

P2

P5

P5

300

P1

P2

339

P1

P4

3

D8

D12

D16

D15

D15
D8

D15

D15D9

D10

D11
D15

D10

D15

D15

P1

P3

P3

P6

P6

P6

P6

D11

LEGENDA

VRSTEVNICE

HRANICE ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ

STÁVAJÍCÍ STAV

NAVRŽENÝ STAV

SO1 PŘÍPRAVA ÚZEMÍ
Příprava a zařízení staveniště

BEDNĚNÍ KOLEM KMENE

MOBILNÍ OPLOCENÍ

STAVEBNÍ BUŇKY
kancelář, sklad, zázemí pro
pracovníky stavby, sociální zázemí

PARKOVIŠTĚ STAVEBNÍ TECHNIKY

VJEZDOVÁ VRATA

PLOCHA PRO UMÝVÁNÍ

MANIPULAČNÍ PLOCHA

1

2

3

DOČASNÁ SKLÁDKA
MATERIÁLU

OPLOCENÍ ZAŘÍZENÍ
STAVENIŠTĚ

HRANICE KATASTRÁLNÍCH
POZEMKŮ

336/1 ČÍSLA PARCEL
Demolice a kácení

SEJMUTÍ TRAVNÍHO DRNU

D2 BETONOVÁ ZÁMKOVÁ DLAŽBA TYPU 1

D3 BETONOVÁ ZÁMKOVÁ DLAŽBA TYPU 2

D4 DLÁŽDĚNÍ Z ŽULOVÝCH KOSTEK

ASFALT

D6 OBRUBNÍK ŽULOVÝ

D7

D8 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

D9 DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

D10 ODPADKOVÝ KOŠ

D11 LAVIČKA

D12 TRAFIKA

D13 KAŠNA

D14 PODIUM

D5

D15 STROMOVÁ MŘÍŽ

AUTOMAT NA LÍSTKYD16

D17 ZASTÁVKA MHD

PLYNOVOD

VODOVOD

KANALIZACE SPLAŠKOVÁ

KANALIZACE DEŠŤOVÁ

SILNOPROUD

SLABOPROUD

VODOMĚRNÁ ŠACHTA

ELEKTRICKÝ ROZVADĚČ

PŘEPAD DO DEŠŤOVÉ KANALIZACE

VODOVOD

KANALIZACE DEŠŤOVÁ

SILNOPROUD

KANALIZACE SPLAŠKOVÁ

Stávající stav

Navržený stav

SO2 TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA SO3 VODOHOSPODÁŘSTVÍ

ŠTĚRBINOVÝ ŽLAB

NEZPEVNĚNÉ PLOCHY
PRO VSAK

SO4 VEGETACE

STROM NAVRŽENÝ

ŽULOVÁ DLAŽBA 400x400 mm

POVRCH Z LITÉHO BETONU
se štěrbinovým žlabem
dilatováno po 3000 mm

TRVALKOVÝ ZÁHON
suchomilný

EXTENZIVNÍ ZELENÁ
STŘECHA

SO5 POVRCHY

TRVALKOVÝ ZÁHON
stínomilný

Organizace:

Poznámky:

FA ČVUT
Thákurova 9, 166 34 Praha 6

Projekt:

Obsah:

Lokalita: Vedoucí ateliéru:

Vypracoval: Datum:

Razítko:

Část: Měřítko: Číslo přílohy:Formát:

Konzultanti:

C.3

04/2024

8 x A4 1:250

Fakulta archutektury ČVUT

Ing. Radmila Fingerová

Anna Tenglerová

C-Situace

Koordinační situace

Praha 16, Radotín, 153 00

Plaza mramorka

D17

D17

STROM ZACHOVANÝ S OCHRANNOU
KOŘENOVOU ZÓNOU

VEGETACE ODSTRAŇOVANÁD7

D1

   0   0         10 25 m

20
4

201

20
3

PODCHOD

OBCHODY, SLUŽBY

PARTER SE SLUŽBAMI
OBCHODY, SLUŽBY

OBYTNÉ DOMY SE SLUŽBAMI V PŘÍZEMÍ

BYTO
VÝ D

Ů
M



Věštínská

Vrážská

Vrážská

Vr
áž

sk
á

ák
ci

ny
bZ

ák
sř

ar
ý

N

Věštínská

500

300

500

800

400

250

VÝŠKOVÝ ROZDÍL
max. 20 mm

VÝŠKOVÝ ROZDÍL
max. 80 mm

VÝŠKOVÝ ROZDÍL
max. 80 mm

300

LEGENDA TRVALKOVÉ ZÁHONY

PARKOVACÍ STÁNÍ

OKOLNÍ ZÁSTAVBA

STÁVAJÍCÍ STROM

NAVRŽENÝ STROM

I. KIOSEK S OBČERSTVENÍM

II. AUTOBUSOVÁ ZASTÁVKA

1 ŽELEZNICE

HRANICE ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ

CYKLISTICKÝ PRUH

VSTUPY DO BUDOV

I.

1

2

3

2 PODCHOD

3 BYTOVÝ DŮM

4 OBCHODY, SLUŽBY

4

4
4

4
4

III.

III.

VYHRAZENÝ PROSTOR PRO AUTOBUS

IV.

IV. PODZEMNÍ KONTEJNERY NA TŘÍDĚNÝ ODPAD

V.

V. ZASTŘEŠENÍ A STOJANY PRO RE-KOLA

II.

VI.

VI.

VODNÍ PRVEK

C.4.

03/24

2 x A4 1:500

Fakulta archutektury ČVUT

Ing. Radmila Fingerová

Anna Tenglerová

C - Situace

Architektonická situace

Praha 16, Radotín, 153 00

Plaza mramorka

0          5         10 20 m

Organizace:

Poznámky: Projekt:

Obsah:

Lokalita: Vedoucí ateliéru:

Vypracoval: Datum:

Razítko:

Část: Měřítko: Číslo přílohy:Formát:

Konzultanti:

20
4

201

202

20
3

205

204



Věštínská

Věštínská

Vrážská

ák
ci

ny
bZ

ák
sř

ar
ý

N

LEGENDA TRAVNATÁ PLOCHA

PARKOVACÍ STÁNÍ

OKOLNÍ ZÁSTAVBA

STÁVAJÍCÍ VEGETACE
I. VODNÍ PRVEK

II. AUTOBUSOVÁ ZASTÁVKA

1 ŽELEZNICEHRANICE ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ

2 PODCHOD

3 BYTOVÝ DŮM

4 OBCHODY, SLUŽBYIII. TOČNA AUTOBUSU

I.

II.

II.

II.

1

2

3

44
4

III.

II.

C.5.

03/24

2 x A4 1:500

Fakulta archutektury ČVUT

Ing. Radmila Fingerová

Anna Tenglerová

C - Situace

Stávající stav

Praha 16, Radotín, 153 00

Plaza mramorka

Organizace:

Poznámky: Projekt:

Obsah:

Lokalita: Vedoucí ateliéru:

Vypracoval: Datum:

Razítko:

Část: Měřítko: Číslo přílohy:Formát:

Konzultanti:

0          5         10 20 m

20
4

201

202

20
3

205

204



Vrážská

Věštínská

300 Věštínská

PODCHOD

OBCHODY, SLUŽBY

PARTER SE SLUŽBAMI OBCHODY, SLUŽBYOBYTNÉ DOMY SE SLUŽBAMI V PŘÍZEMÍ

BYTO
VÝ D

Ů
M

Organizace:

Poznámky:

FA ČVUT
Thákurova 9, 166 34 Praha 6

Projekt:

Obsah:

Lokalita: Vedoucí ateliéru:

Vypracoval: Datum:

Razítko:

Část: Měřítko: Číslo přílohy:Formát:

Konzultanti:

C.6

04/2024

8 x A4 1:250

Fakulta archutektury ČVUT

Ing. Radmila Fingerová

Anna TenglerováPlaza mramorka

Praha 16, Radotín, 153 00 

Referenční plán

C-Situace

D2_02

D2_02

D2_02

D2_02

D2_02

D2_02

D2_02

D3_04

D3_04

D3_04

D3_04

D3_04

D3_04

D3_04

D3_03

D3_03

D3_03

D3_03

D3_03

D3_02

D3_02

D3_02

D3_02

D3_02

D4_03

D4_03

D4_03

D4_03

D4_03

D4_03

D4_03

D4_03

D4_03

D4_03

D4_03

D4_03

D4_03

D4_03

D4_03

D4_03

D4_03

D4_03

D4_03

D4_03

D4_04

D4_04

D4_04

D4_04

D4_04

D4_04

D4_04

D4_05

D4_03

D4_03

D4_03

D4_05

D4_06

D4_06

D4_06

D4_06

D4_06

D4_06

D4_06

D4_05

D4_05

D4_05

D4_06

D4_06

D4_06

D4_06

D4_06

D4_06

D4_06

D4_06

D4_06

D5_04

D5_04

D5_04

D5_04 D5_04

D5_04

D5_04

D5_04

D5_04

D5_04

D5_04

D5_04

D5_04D5_04

D5_04

D5_04

D5_04

D5_05

D5_05

D5_05

D5_05D5_05

D5_07

D5_07

D5_07

D5_08

D5_08

D5_08

D5_02

D5_02

D5_02

D5_02

D5_02

D5_02

D5_02

D5_02

D5_03

D5_03D5_03

D5_03

D5_03

D5_03

D5_03

D5_03

D5_03

D5_03

D5_03

D5_03

D5_03

D5_03

D5_03
D5_03

D5_03

D5_03

D5_03

D5_03

D5_03

D5_03

D5_03

D5_03

D5_03

D5_03
D5_03

D5_03

D6_02
D6_03
D6_04
D6_05

D6_06
D6_07
D6_08

D5_02

D5_02

D6_09

D6_10

D6_11

D7_02

D7_02

D7_02

D7_02

D7_02

D7_02

D7_02

D7_02

D7_02

D7_02

D7_02

D7_02

D7_02

D7_02

D7_03

D7_03

D7_03

D7_03

D7_03

D7_03

D7_03

D7_04

D7_04

D7_03

D7_03

D7_03D7_05

D7_05
D7_05

D7_05

D7_05

D7_05

D7_05

D7_05

D7_05

D7_05

D7_05

D7_05

D7_05

D7_05

D7_05

D7_06
D7_07

D7_08
D7_08

D7_08

D7_09

D7_09

D7_10

D7_10 D7_10

D7_10

D7_10

D7_10

D7_10

D7_10

D7_10

D7_10

D7_10

D7_10

D7_10

D7_10

D7_10

D7_10

D7_10

D7_10

D7_11

D7_11

D7_11

D7_11

D7_11

D7_11
D7_11

D7_05
D7_05

D7_05

D7_12

D7_12

D7_13

D7_13

D7_13
D7_13

D7_13

D7_14

D7_14

LEGENDA
VRSTEVNICE

HRANICE ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ

STÁVAJÍCÍ STROM

NAVRŽENÝ STROM

D2_02 ODKAZ NA VÝKRESY V DOKUMENTACI
-ČÁST D

VSTUPY DO BUDOV

PLYNOVOD

VODOVOD

KANALIZACE SPLAŠKOVÁ

KANALIZACE DEŠŤOVÁ

SILNOPROUD

SLABOPROUD

SO2 TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA

Stávající stav

Navržený stav
VODOMĚRNÁ ŠACHTA

ELEKTRICKÝ ROZVADĚČ

PŘEPAD DO DEŠŤOVÉ KANALIZACE
VODOVOD

KANALIZACE DEŠŤOVÁ

SILNOPROUD

KANALIZACE SPLAŠKOVÁ

SO3 VODOHOSPODÁŘSTVÍ

ŠTĚRBINOVÝ ŽLAB

SO4 VEGETACE

SO5 POVRCHY

SO6 DROBNĚ ARCHITEKTONICKÉ PRVKY

SO7 MOBILIÁŘ

ŽULOVÁ DLAŽBA 400x600 mm

POVRCH Z LITÉHO BETONU
dilatace po 3000 mm

EXTENZIVNÍ ZELENÁ STŘECHA

TRVALKOVÝ ZÁHON

D3_02

D4_06

D4_04

D5_03

D5_03

D5_03

D5_03

D5_03

D5_03

D5_06

D5_06

D5_06

D5_06

D5_06

D5_06

20
4

201

202

20
3

   0   0        10 25 m



Vrážská

Věštínská

Věštínská

1

80

81
82

95

3

2

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

2627

28

29

30

31

32

33

34

35

36

3738

39 40

4142

43 44

4546

47

51
52
53

5455
56
57

5859

60
61 6263

64

65

66

67

68

69
70

71

72

73 74

75 76
77

78 79

8384

8685

8788

89
90

91
92

93
94

96

98

99
100

101

102

103

104
105

106

107

108
109

110

111

112

113

114

115

116

117
118119

120

121

122

123

124

125

126

127

110
111

108109

112113
114

115

116

117118
119120

121 122
123

124
125

126
127

128
129

130131

132

133

136

134
135

137

138

139
140141142

144143

146147
148

145

48
49
50

97

149
150

151
152 PODZEMNÍ

KONTEJNERY
TŘÍDĚNÉHO
ODPADU

PODCHOD

OBCHODY, SLUŽBY

PARTER SE SLUŽBAMI OBCHODY, SLUŽBYOBYTNÉ DOMY SE SLUŽBAMI V PŘÍZEMÍ

Organizace:

Poznámky:

FA ČVUT
Thákurova 9, 166 34 Praha 6

Projekt:

Obsah:

Lokalita: Vedoucí ateliéru:

Vypracoval: Datum:

Razítko:

Část: Měřítko: Číslo přílohy:Formát:

Konzultanti:

C.7

04/2024

8 x A4 1:250

Fakulta archutektury ČVUT

Ing. Radmila Fingerová

Anna Tenglerová

C-Situace

Vytyčovací plán

Praha 16, Radotín, 153 00

Plaza mramorka

STÁVAJÍCÍ STROM

NAVRŽENÝ STROM

LEGENDA
VRSTEVNICE

HRANICE ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ

TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA NAVRHOVANÁ

VODOVOD

KANALIZACE DEŠŤOVÁ

KANALIZACE SPLAŠKOVÁ

SILNOPROUD

ŽULOVÁ DLAŽBA 400x600 mm

POVRCH Z LITÉHO BETONU
dilatace po 3000 mm

EXTENZIVNÍ ZELENÁ STŘECHA

TRVALKOVÝ ZÁHON

   0            5 10 25 m

20
4

201

202

20
3

BYTO
VÝ D

Ů
M



Organizace:

Poznámky:

FA ČVUT
Thákurova 9, 166 34 Praha 6

Projekt:

Obsah:

Lokalita: Vedoucí ateliéru:

Vypracoval: Datum:

Razítko:

Část: Měřítko: Číslo přílohy:Formát:

Konzultanti:

C.8

03/24

2 x A4 1:500

Fakulta archutektury ČVUT

Ing. Radmila Fingerová

Anna TenglerováPlaza mramorka

Praha 16, Radotín, 153 00 

Dendrologický průzkum 

C - Situace

OKOLNÍ ZÁSTAVBA
ODSTRAŇOVANÉ DŘEVINY

STROMY

SADOVNICKÁ HODNOTA 2

SADOVNICKÁ HODNOTA 3

SADOVNICKÁ HODNOTA 4

SADOVNICKÁ HODNOTA 5

SEJMUTÍ TRAVNÍHO DRNU

VRSTEVNICE

HRANICE ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ

KEŘE

SADOVNICKÁ HODNOTA 3

SADOVNICKÁ HODNOTA 4

SADOVNICKÁ HODNOTA 1

LEGENDA

1

2

3

4

5

6
7

8
9

10

11

13
14

18

19

17
15

16

22 23

24

25
26

34

33

32

31

30

29

27

28
K4

K1
K3

K2

1 INVENTARIZAČNÍ ČÍSLO
dle TAB D.4.1.

0 10 m 20 m 40 m

12

21

20 18
14

19
16

11

13

17 15 10

9

24

23

26
25

3

27 K2

28

Ing. Romana Michálková, Ph.D.

20
4

202

20
3

205

204



Oddíl D Dokumentace objektů a technických
a technologických zařízení

D1 SO1 Plán zemních prací
D1_01 Příprava a zařízení staveniště
D1_02 Demolice a kácení
D1_03 Ochrana stromu při stavební činnosti
D1_04 Skrývka ornice a travního drnu
D1_05 Zemní a výkopové práce
TAB D.1.6. Odstraňované dřeviny
TAB D.1.7. Demolice



Věštínská

Vr
áž

sk
á

1

MANIPULAČNÍ
PLOCHA

VJEZD,VÝJEZD

PLOCHA PRO
UMÝVÁNÍ,
USKLADNĚNÍ
BEDNĚNÍ,
ZABRÁNĚNÍ ÚNIKU
NEBEZPEČNÝCH
LÁTEK DO OKOLÍ

2

3

DOČASNÁ SKLÁDKA
MATERIÁLU

DOČASNÁ
SKLÁDKA MATERIÁLU

Věštínská

Vrážská

ák
ci

ny
bZ

ák
sř

ar
ý

N

STROM NAVRŽENÝ
STÁVAJÍCÍ STAV

NAVRŽENÝ STAV

VRSTEVNICE

HRANICE ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ

OKOLNÍ ZÁSTAVBA

STÁVAJÍCÍ STROM S OCHRANNÝM
PÁSMEM URČEN K PONECHÁNÍ

BEDNĚNÍ KOLEM KMENE

MOBILNÍ OPLOCENÍ
STAVEBNÍ BUŇKY
kancelář, sklad, zázemí pro
pracovníky stavby, sociální zázemí

PARKOVIŠTĚ STAVEBNÍ TECHNIKY

VJEZD, VÝJEZD

1 VJEZDOVÁ VRATA

2 PLOCHA PRO UMÝVÁNÍ

3 MANIPULAČNÍ PLOCHA

DOČASNÁ SKLÁDKA MATERIÁLU

1. FÁZE REALIZACE

2. FÁZE REALIZACE

LEGENDA
OPLOCENÍ ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ

D1_01

04/2024

2 x A4 1:500

Fakulta archutektury ČVUT

Ing. Radmila Fingerová

Anna Tenglerová

D1_SO1

Příprava staveniště

Praha 16, Radotín, 153 00

Plaza mramorka

Při 1. fázi výstavby bude veškerá autobusová doprava
přesunuta na zastávku u železnice. Celý prostor bude kolem
zabezpečen oplocením. Při 2. fázi výstavby realizace
stavebních prvků, chodníků a trvalkových záhonů, bude ulice
Vrážská zůžená s omezenou rychlostí. Specifikováno viz.
Technická zpráva.

doc. Ing. Vladimír Daňkovský, CSc.

Organizace:

Poznámky: Projekt:

Obsah:

Lokalita: Vedoucí ateliéru:

Vypracoval: Datum:

Razítko:

Část: Měřítko: Číslo přílohy:Formát:

Konzultanti:

20
4

201

202

20
3

205

204

0          5         10 20 m



Věštínská

Věštínská

Vrážská

ák
ci

ny
bZ

ák
sř

ar
ý

N

LEGENDA
SEJMUTÍ TRAVNÍHO DRNUD1

D2 BETONOVÁ ZÁMKOVÁ DLAŽBA TYPU 1

D3 BETONOVÁ ZÁMKOVÁ DLAŽBA TYPU 2

D4 DLÁŽDĚNÍ Z ŽULOVÝCH KOSTEK

D5 ASFALT

Organizace:

Poznámky:

FA ČVUT
Thákurova 9, 166 34 Praha 6

Projekt:

Obsah:

Lokalita: Vedoucí ateliéru:

Vypracoval: Datum:

Razítko:

Část: Měřítko: Číslo přílohy:Formát:

Konzultanti:

D1_02

04/2024

2 x A4 1:500

Fakulta archutektury ČVUT

Ing. Radmila Fingerová

Anna Tenglerová

D1_SO1 Příprava území

Demolice a kácení

Praha 16, Radotín, 153 00

Plaza mramorka

D6 OBRUBNÍK ŽULOVÝ

D7 VEGETACE URČENÁ
KE KÁCENÍ

D8 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

D9 DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

D10 ODPADKOVÝ KOŠ

D11 LAVIČKA
DEMOLICE

D12 TRAFIKA

D13 KAŠNA

D14 PODIUM

PRVKY K PŘESUNUTÍ

DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

D15 STROMOVÁ MŘÍŽ

INFORMAČNÍ TABULE

POŠTOVNÍ SCHRÁNKA

AUTOMAT NA LÍSTKYD16

PODZEMNÍ KONTEJNER
NA TŘÍDĚNÝ ODPAD

PONECHÁNO

ROZDĚLOVACÍ SKŘÍŇKA
SILNOPROUDU
STÁVAJÍCÍ STROM S OCHRANNÝM
PÁSMEM URČEN K PONECHÁNÍ

VRSTEVNICE
HRANICE ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ

D1

D1

D1

D1
D2

D2

D2

D2

D2

D2

D3

D3

D3

D4
D4

D5

D6

D6

D6

D6
D6

D6

D6

D6

D8

D8

D8

D8

D8

D8

D8

D8D8

D8

D1

D8

D9

D9

D9

D9

D9

D9

D9D9

D8

D9

D9

D9

D9

D17 ZASTÁVKA MHD

D10

D10

D10

D10

D10

D10

D10

D11

D11

D11

D11 D11

D11

D11

D11

D12

D13

D14
D15

D15

D15

D15

D15

D15

D15

D15 D15

D16

D17

D17

D5

D9

ASFALT

D2
D8

D1

0          5         10 20 m

doc. Ing. Vladimír Daňkovský, CSc.

20
4

201

202

20
3

205

204

15

14

9

1

2

3

4

5
6

7

8

10

11

12

13

K1

K2
K3

16



20
0

1500 1500

20
00

O
KA

PO
VÁ

 L
IN

IE
 K

O
R

U
N

Y 
ST

R
O

M
U

O
C

H
R

AN
N

Á 
KO

Ř
EN

O
VÁ

 Z
Ó

N
A 

ST
R

O
M

U

OCHRANNÁ KOŘENNOVÁ ZÓNA STROMU URČENÉHO K ZACHOVÁNÍ

DŘEVĚNÉ ČTVERCOVÉ BEDNĚNÍ K 
OCHRANĚ KMENE STROMU
ZAMEZUJE MECHANICKÉMU POŠKOZENÍ, 
NESMÍ SE OPÍRAT O KMEN

ZVLÁŠTNÍ OPATRNOST U KOŘENŮ
NAD POVRCHEM, PŘI ODKRYTÝCH
KOŘENECH, NEBO JIŽ
POŠKOZENÝCH KOŘENŮ

MOBILNÍ OPLOCENÍ KOLEM
KOŘENOVÉHO PROSTORU STROMU
2000x4500 mm, KOTVENO
BETONOVÝMI PATKAMI,
SPOJENO KOVOVÝMI SPONAMI

Organizace:

Poznámky:

FA ČVUT
Thákurova 9, 166 34 Praha 6

Projekt:

Obsah:

Lokalita: Vedoucí ateliéru:

Vypracoval: Datum:

Razítko:

Část: Měřítko: Číslo přílohy:Formát:

Konzultanti: Ing. Romana Michalková, Ph.D.

D1_03 

03/24

2 x A4 1:40

Fakulta archutektury ČVUT

Ing. Radmila Fingerová

Anna Tenglerová

D1_S01 Příprava území

Ochrana stromu při stavební činnost

Praha 16, Radotín, 153 00

Plaza mramorka

OCHRANA STROMU PŘI STAVEBNÍCH ČINNOSTECH
1 ŘEZOPOHLED STROMU M 1:40

OCHRANA STROMU - A JEDNOTLIVÁ OCHRANA KMENE BEDNĚNÍM

ZVLÁŠTNÍ OPATRNOST U KOŘENŮ
NAD POVRCHEM, PŘI ODKRYTÝCH
KOŘENECH, NEBO JIŽ
POŠKOZENÝCH KOŘENŮ

2 ŘEZOPOHLED STROMU M 1:40
OCHRANA STROMU - B SKUPINOVÉ MOBILNÍ OPLOCENÍ

Detailní popis ochrany stávajících dřevin viz. Technická 
zpráva B.2. Celkový popis stavby, část f Základní 
charakteristika objektů-Příprava a zařízení staveniště



Věštínská

Vrážská

ák
ci

ny
bZ

ák
sř

ar
ý

N

SEJMUTÍ TRAVNÍHO DRNU DO HLOUBKY 4 cm
2524,5 m²

STROM NAVRŽENÝ

STÁVAJÍCÍ STAV

NAVRŽENÝ STAV

LEGENDA

Organizace:

Poznámky:

FA ČVUT
Thákurova 9, 166 34 Praha 6

Projekt:

Obsah:

Lokalita: Vedoucí ateliéru:

Vypracoval: Datum:

Razítko:

Část: Měřítko: Číslo přílohy:Formát:

Konzultanti:

D1_04

04/2024

2 x A4 1:500

Fakulta archutektury ČVUT

Ing. Radmila Fingerová

Anna Tenglerová

D1_SO1 Příprava území

Skrývka ornice a sejmutí  travního drnu

Praha 16, Radotín, 153 00

Plaza mramorka

STROM ZACHOVANÝ STÁVAJÍCÍSEJMUTÍ ORNICE DO HLOUBKY 20 cm

VRSTEVNICE

HRANICE ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ

OKOLNÍ ZÁSTAVBA

Ing. Romana Michálková, Ph.D.

0 10 m 20 m 40 m

20
4

201

202

20
3



Věštínská

Věštínská

Vrážská

ák
ci

ny
bZ

ák
sř

ar
ý

N

-1,000

-1,000

-1,000

-1,000

-0,450

-0,500

-1,000
-2,800

-0,450

-1,000

-1,000

-1,000

-1,000

-0,958

-0,500

-0,100

-0,100

VÝKOP PRO ULOŽENÍ LITÉHO BETONU 
SE ŠTĚRBINOVÝM ŽLABEM P2
H = 100 mm

LEGENDA

OSAZOVACÍ JÁMA 
NAVRŽENÝCH STROMŮ

STROM ZACHOVANÝ S OCHRANNOU
KOŘENOVOU ZÓNOU

BEDNĚNÍ KOLEM KMENE

MOBILNÍ OPLOCENÍ

VÝKOP PRO REALIZACI ZELENÉHO PÁSU SE STROMY
H = 1000 mm

VÝKOP PRO TRVALKOVÉ ZÁHONY
H = 450 mm

STÁVAJÍCÍ STAV

NAVRŽENÝ STAV
VÝKOP PRO ULOŽENÍ ZÁKLADŮ
ZASTÁVKA MHD H = 958 mm

VRSTEVNICE

HRANICE ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ

OKOLNÍ ZÁSTAVBA

Organizace:

Poznámky:

FA ČVUT
Thákurova 9, 166 34 Praha 6

Projekt:

Obsah:

Lokalita: Vedoucí ateliéru:

Vypracoval: Datum:

Razítko:

Část: Měřítko: Číslo přílohy:Formát:

Konzultanti:

D1_05

04/2024

2 x A4 1:500

Fakulta archutektury ČVUT

Ing. Radmila Fingerová

Anna Tenglerová

D1_SO1 Příprava území

Zemní a výkopové práce

Praha 16, Radotín, 153 00

Plaza mramorka

VÝKOP PRO PODZEMNÍ KONTEJNERY
H = 2625 mm

VÝKOP PRO VODNÍ PRVEK
H = 500 mm

Zemní práce v kruhu v ochranné zóně stromu 150 cm od okapové linie stromu musí
probíhat s maximální opatrností. Zabránit mechanickému poškození kmene, kořenů i
koruně stromu. Použity budou výhradně ruční nástroje air spade - vzduchový rýč.
Kolem zachovávaných stromů bude použito mobilní oplocení v případě stromů ve
skupinách, u jednotlivců bude použita ochrana kmene bedněním.

ZEMNÍ PRÁCE KOLEM STROMU

Ing. Romana Michálková, Ph.D.

VÝKOP PRO INŽENÝRSKÉ SÍTĚ 0          5         10 20 m

20
4

201

202

20
3

205

204



Organizace:

Poznámky:

FA ČVUT
Thákurova 9, 166 34 Praha 6

Projekt:

Obsah:

Lokalita: Vedoucí ateliéru:

Vypracoval: Datum:

Razítko:

Část: Měřítko: Číslo přílohy:Formát:

Konzultanti:

TAB D.1.6, D.1.7

04/2024

2 x A4

Fakulta archutektury ČVUT

Ing. Radmila Fingerová

Anna Tenglerová

D6_SO6

TAB Kácení a demolice

Praha 16, Radotín, 153 00

Plaza mramorkaIng. Romana Michálková, Ph.D.

.1.6 .1.7

2

�� ��������������������� ������ ���� ��� � �����



Oddíl D

D2_SO2 Technická infrastruktura
D2_01 Technická infrastruktura stávající
D2_02 Technická infrastruktura navržená



Věštínská

Vrážská

ák
ci

ny
bZ

ák
sř

ar
ý

N
Organizace:

Poznámky:

FA ČVUT
Thákurova 9, 166 34 Praha 6

Projekt:

Obsah:

Lokalita: Vedoucí ateliéru:

Vypracoval: Datum:

Razítko:

Část: Měřítko: Číslo přílohy:Formát:

Konzultanti:

D2_01

04/2024

2 x A4 1:500

Fakulta archutektury ČVUT

Ing. Radmila Fingerová

Anna Tenglerová

D2_SO2

Technická infrastruktura stávající

Praha 16, Radotín, 153 00

Plaza mramorkaIng. Petr Hrdlička

HRANICE ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ
OKOLNÍ ZÁSTAVBA

LEGENDA

 doplňující textové informace viz. D. SO2
- Inženýrské sítě v části B - Technická zpráva

0 10 m 20 m 40 m

PLYNOVOD
VODOVOD
KANALIZACE SPLAŠKOVÁ
KANALIZACE DEŠŤOVÁ
SILNOPROUD
SLABOPROUD



Věštínská

Vrážská

ák
ci

ny
bZ

ák
sř

ar
ý

N

ZASLEPENÍ
KANALIZAČNÍ
VPUSTI

KANALIZAČNÍ
VPUSŤ

VODNÍ PRVEK

VODOMĚRNÁ
ŠACHTA

PŘEPAD NEZPEVNĚNÉHO
ZELENÉHO PÁSU
DN 150

PŘEPAD NEZPEVNĚNÉHO
ZELENÉHO PÁSU
DN 150

PŘEPAD NEZPEVNĚNÉHO
ZELENÉHO PÁSU
DN 150

VÝTLAČNÉ POTRUBÍ
DN 150

ROZVADĚČ

ROZVADĚČ

VĚTEV NN ZAPOJENÍ
BODOVÝCH SVĚTEL

ZAPOJENÍ OSVĚTLENÍ
ZASTÁVKY MHD

VĚTEV NN ZAPOJENÍ
BODOVÝCH SVĚTEL

ROZVADĚČ

Organizace:

Poznámky:

FA ČVUT
Thákurova 9, 166 34 Praha 6

Projekt:

Obsah:

Lokalita: Vedoucí ateliéru:

Vypracoval: Datum:

Razítko:

Část: Měřítko: Číslo přílohy:Formát:

Konzultanti:

D2_02

04/2024

2 x A4 1:500

Fakulta archutektury ČVUT

Ing. Radmila Fingerová

Anna Tenglerová

D2_SO2

Technická infrastruktura navržená

Praha 16, Radotín, 153 00

Plaza mramorka

HRANICE ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ
OKOLNÍ ZÁSTAVBA

LEGENDA
PLYNOVOD
VODOVOD
KANALIZACE SPLAŠKOVÁ
KANALIZACE DEŠŤOVÁ
SILNOPROUD
SLABOPROUD

VODOMĚRNÁ ŠACHTA

ELEKTRICKÝ ROZVADĚČ

PŘEPAD DO DEŠŤOVÉ KANALIZACE

VODOVOD
KANALIZACE DEŠŤOVÁ
SILNOPROUD

0 10 m 20 m 40 m

STÁVAJÍCÍ STAV ÚZEMÍ

NAVRŽENÝ STAV ÚZEMÍ

Ing. Petr Hrdlička

KANALIZACE SPLAŠKOVÁ

STÁVAJÍCÍ STAV INFRASTRUKTURY NAVRŽENÁ INFRASTRUKTURA

Projekt:

Obsah:

Lokalita:

Část:



Oddíl D

D3_SO3 Vodohospodářství
D3_01 Situace odvodnění
D3_02 Retence vody nezpevněných ploch
D3_03 Silniční odvodňovací obrubník
D3_04 Detail retenčního kanálu



Věštínská

Vrážská

Vrážská

Vr
áž

sk
á

ák
ci

ny
bZ

ák
sř

ar
ý

N

Věštínská

500

300

500

800

400

250

VÝŠKOVÝ ROZDÍL
max. 20 mm

VÝŠKOVÝ ROZDÍL
max. 80 mm

VÝŠKOVÝ ROZDÍL
max. 80 mm

300

1%

1%

1%

0,5%

1%

1%

1%

0,5 %

0,5 %

1%

0,5 %

0,5 %

0,5 %
1%

1%

0,5%

0,5%

0,5% 0,5%

0,5%

1%

1%

1%

1%

1%

1%

1%

0,5 %

D3_01

04/2024

2 x A4 1:500

Fakulta archutektury ČVUT

Ing. Radmila Fingerová

Anna Tenglerová

D3_SO3

Situace odvodnění

Praha 16, Radotín, 153 00

Plaza mramorka

LEGENDA

OKOLNÍ ZÁSTAVBA

HRANICE ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ

VRSTEVNICE

STROM NAVRŽENÝ

STROM ZACHOVANÝ STÁVAJÍCÍ

ŽULOVÁ DLAŽBA 400x400 mm

POVRCH Z LITÉHO BETONU
dilatováno po 3000 mm

TRVALKOVÝ ZÁHON
půdopokryvný

TRVALKOVÝ ZÁHON
suchomilný

EXTENZIVNÍ ZELENÁ STŘECHA

NEZPEVNĚNÉ PLOCHY
PRO VSAK DEŠŤOVÉ VODY

ŠTĚRBINOVÝ ŽLAB
S ČISTÍCÍM DÍLCEM

0          5         10 20 m

Organizace:

Poznámky: Projekt:

Obsah:

Lokalita: Vedoucí ateliéru:

Vypracoval: Datum:

Razítko:

Část: Měřítko: Číslo přílohy:Formát:

Konzultanti:

20
4

201

202

20
3

Ing. Petr Hrdlička



RETENČNÍ SUBSTRÁT
S BIOUHLEM
tl. 400 mm

VRSTVA MULČE
-štěrk fr. 4/8 tl. 5 cm

DRENÁŽNÍ VRSTVA ŠTĚRK
fr. 16/32
GEOTEXTILIE 200 g/m²
MECHANICKY ROZRUŠENÝ ROSTLÝ
TERÉN

NAVRHOVANÝ ZPEVNĚNÝ TERÉN
sklon 2-3 %, perforace u zvýšeného obrubníku

RETENČNÍ SUBSTRÁT
-písek 60%, kompost 25%, ornice 15%

DRENÁŽNÍ VRSTVA
-štěrk  16/32

NAVRHOVANÝ ZPEVNĚNÝ TERÉN
sklon 2-3 %, perforace u zvýšeného obrubníku DRENÁŽNÍ POTRUBÍ

NAPOJENÉ NA ZÁCHYTNÝ
SYSTÉM, DN 150 PVC U

ODVODŇOVACÍ SILNIČNÍ 
OBRUBNÍK (ACO Kerbdrain 255)

DETAIL RETENCE VODY V ZELENÝCH PÁSECH SE STROMY  M 1:15

Organizace:

Poznámky:

FA ČVUT
Thákurova 9, 166 34 Praha 6

Projekt:

Obsah:

Lokalita: Vedoucí ateliéru:

Vypracoval: Datum:

Razítko:

Část: Měřítko: Číslo přílohy:Formát:

Konzultanti:

D3_02

03/2024

2 x A4

Fakulta archutektury ČVUT

Ing. Radmila Fingerová

Anna Tenglerová

D3_SO3

Retence vody nezpevněných ploch

Praha 16, Radotín, 153 00

Plaza mramorka

DETAIL RETENCE VODY ZÁHONŮ PODÉL KOMUNIKACE M 1:10



Organizace:

Poznámky:

FA ČVUT
Thákurova 9, 166 34 Praha 6

Projekt:

Obsah:

Lokalita: Vedoucí ateliéru:

Vypracoval: Datum:

Razítko:

Část: Měřítko: Číslo přílohy:Formát:

Konzultanti:

D3_03

03/2024

2 x A4 1:8

Fakulta archutektury ČVUT

Ing. Radmila Fingerová

Anna Tenglerová

D3_SO3

Silniční odvodňovací obrubník

Praha 16, Radotín, 153 00

Plaza mramorka

SILNIČNÍ ODVODŇOVACÍ OBRUBNÍK



NEREZOVÝ ŠTĚRBINOVÝ ROŠT

BETONOVÁ LOŽE

ŠTĚRK fr. 16/32 mm, tl. 100 mm

BETONOVÁ DESKA 100 mm, DILATACE PO 3000 mm

ŽULOVÁ DLAŽBA ŘEZANÁ 150x300x80 mm

NEREZOVÝ ŠTĚRBINOVÝ ROŠT
SE ŠTĚRBINOVÝM ŽLABEM 30 mm, NAPOJENÝ NA KANALIZAČNÍ SÍŤ

1,5%

Organizace:

Poznámky:

FA ČVUT
Thákurova 9, 166 34 Praha 6

Projekt:

Obsah:

Lokalita: Vedoucí ateliéru:

Vypracoval: Datum:

Razítko:

Část: Měřítko: Číslo přílohy:Formát:

Konzultanti:

D3_04

03/2024

2 x A4 1:20

Fakulta archutektury ČVUT

Ing. Radmila Fingerová

Anna Tenglerová

D3_SO3

Detail štěrbinového žlabu

Praha 16, Radotín, 153 00

Plaza mramorka

SVOD DEŠŤOVÉ VODY ŠTĚRBINOVÝM ŽLABEM ŘEZ  M 1:20

SVOD DEŠŤOVÉ VODY ŠTĚRBINOVÝM ŽLABEM   M 1:20

100

20
0



Oddíl D

D4 SO4 Vegetace
TAB D.4.1. Stávající dřeviny
D4_02 Dendrologický průzkum
D4_03 Osazovací plán

D4_05 Technologie sázení stromu zpevněný povrch
D4_06 Technologie sázení stromu nezpevněný povrch
TAB D.4.7. Rostlinný materiál

D4_04 Osazovací plán trvalkových záhonů



Organizace:

Poznámky:

FA ČVUT
Thákurova 9, 166 34 Praha 6

Projekt:

Obsah:

Lokalita: Vedoucí ateliéru:

Vypracoval: Datum:

Razítko:

Část: Měřítko: Číslo přílohy:Formát:

Konzultanti:Ing. Romana Michálková, Ph.D.

TAB D.4.1.

03/24

2 x A4

Fakulta archutektury ČVUT

Ing. Radmila Fingerová

Anna TenglerováPlaza mramorka

Praha 16, Radotín, 153 00 

Stávající dřeviny 

D4_SO4

SK-SP



Organizace:

Poznámky:

FA ČVUT
Thákurova 9, 166 34 Praha 6

Projekt:

Obsah:

Lokalita: Vedoucí ateliéru:

Vypracoval: Datum:

Razítko:

Část: Měřítko: Číslo přílohy:Formát:

Konzultanti:

D4_02

03/24

2 x A4 1:500

Fakulta archutektury ČVUT

Ing. Radmila Fingerová

Anna Tenglerová

D4_SO4 Vegetace

Dendrologický průzkum

Praha 16, Radotín, 153 00

Plaza mramorka

OKOLNÍ ZÁSTAVBA
ODSTRAŇOVANÉ DŘEVINY

STROMY

SADOVNICKÁ HODNOTA 2

SADOVNICKÁ HODNOTA 3

SADOVNICKÁ HODNOTA 4

SADOVNICKÁ HODNOTA 5

SEJMUTÍ TRAVNÍHO DRNU

VRSTEVNICE

HRANICE ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ

KEŘE

SADOVNICKÁ HODNOTA 3

SADOVNICKÁ HODNOTA 4

SADOVNICKÁ HODNOTA 1

LEGENDA

1

2

3

4

5

6
7

8
9

10

11

13
14

18

19

17
15

16

22 23

24

25
26

34

33

32

31

30

29

27

28
K4

K1
K3

K2

1 INVENTARIZAČNÍ ČÍSLO
dle TAB D.4.1.

0 10 m 20 m 40 m

12

21

20 18
14

19
16

11

13

17 15 10

9

24

23

26
25

3

27 K2

28

Ing. Romana Michálková, Ph.D.



Věštínská

Vrážská

Vrážská

Vr
áž

sk
á

ák
ci

ny
bZ

ák
sř

ar
ý

N

Věštínská

TP

ZÁHON - A

AS

KP
KP

KP

KP

KP

KP

KP

KP

KP

KP

AS

TP

TP

TP

TP

ZÁHON - A

ZÁHON - A

ZÁHON - B

ZÁHON - B

ZÁHON - A

C

CC

TP

TP

TP

TP

TP

TP

TP

SJ

SJ

AS

SJ

SJ

KP

KP

KP

KP

KP

KP

KP

KP

KP
KP

LEGENDA TRVALKOVÉ ZÁHONY

OKOLNÍ ZÁSTAVBA

LITÁ BETONOVÁ DLAŽBA

STÁVAJÍCÍ STROM

NAVRŽENÝ STROM

KP OZNAČENÍ STROMU A ČÍSLO
DLE TAB. D.4.7.

A TRVALKOVÝ ZÁHON DLE TAB.D.4.8.

B TRVALKOVÝ ZÁHON DLE TAB.D.4.8.

C EXTENZIVNÍ ZELENÁ STŘECHA DLE TAB.D.4.8.

Organizace:

Poznámky:

FA ČVUT
Thákurova 9, 166 34 Praha 6

Projekt:

Obsah:

Lokalita: Vedoucí ateliéru:

Vypracoval: Datum:

Razítko:

Část: Měřítko: Číslo přílohy:Formát:

Konzultanti:

D4_03

03/24

2 x A4 1:500

Fakulta archutektury ČVUT

Ing. Radmila Fingerová

Anna Tenglerová

D4_SO4 Vegetace

Osazovací plán

Praha 16, Radotín, 153 00

Plaza mramorkaVegetace je v situaci očíslovaná dle Tabulky TAB D.4.7. TAB D.4.8.
Tabulka rostlinného materiálu TAB D.4.9.
Kompletní tabulka E.1.4 S04 v části E - Tabulky
Detail osazení stromů viz. příloha D4_05, D4_06

HRANICE ŘEŠENÉHO
ÚZEMÍ

VRSTEVNICE

Ing. Romana Michálková, Ph.D.

0          5         10 20 m

�����������

��������������

���������������

��������������

���������
��

20
4

201

202

20
3

205

204



OSAZOVACÍ PLÁN 1x1 m²

ZÁHON PŮDOKRYVNÝ - A

3

3

3

1/2

2/3

4/6

5/26/4

OSAZOVACÍ PLÁN 1x1 m²
ZÁHON SUCHOMILNÝ - B

8

17

21

13

7

20

16

19

9

10

1811

12

14

15

Organizace:

Poznámky:

FA ČVUT
Thákurova 9, 166 34 Praha 6

Projekt:

Obsah:

Lokalita: Vedoucí ateliéru:

Vypracoval: Datum:

Razítko:

Část: Měřítko: Číslo přílohy:Formát:

Konzultanti:

D4_04

03/24

2 x A4

Fakulta archutektury ČVUT

Ing. Radmila Fingerová

Anna Tenglerová

D4_SO4 Vegetace

Osazovací plán-trvalkový záhon

Praha 16, Radotín, 153 00

Plaza mramorka

OSAZOVACÍ PLÁN 1x1 m²
ZÁHON PŮDOKRYVNÝ - A

3

3

3

1/2

2/3

4/6

5/26/4

OSAZOVACÍ PLÁN 1x1 m²
ZÁHON SUCHOMILNÝ - B

8

17

21

13

7

20

16

19

9

10

1811

12

14

15

Organizace:

Poznámky:

FA ČVUT
Thákurova 9, 166 34 Praha 6

Projekt:

Obsah:

Lokalita: Vedoucí ateliéru:

Vypracoval: Datum:

Razítko:

Část: Měřítko: Číslo přílohy:Formát:

Konzultanti:

D4_08

03/24

2 x A4

Fakulta archutektury ČVUT

Ing. Radmila Fingerová

Anna Tenglerová

D4_SO4 Vegetace

Osazovací plán-trvalkový záhon

Praha 16, Radotín, 153 00

Plaza mramorka

�����������

��������������

���������������

��������������

���������
��
������������������ ������������������

����������������� �����������

���������������� �����
	��������



KMEN STROMU

STROMOVÁ MŘÍŽ

BETONOVÁ DLAŽBA 800x1000 mm
STROMOVÁ MŘÍŽ

CHRÁNIČ KMENE

BETONOVÝ ZÁKLAD PRO OSAZENÍ MŘÍŽE

ORGANICKÝ SUBSTRÁT

KOŘENOVÝ BAL

SUBSTRÁT S BIOUHLEM A KAMENIVEMDRENÁŽNÍ TRUBKA, NAPOJENÁ
NA KANALIZAČNÍ SÍŤ

ROSTLÝ TERÉN

68
0

27
0

95
0

1500

OCHRANA KMENE VÁPENNÝM
NÁTĚREM NA STROMY

Organizace:

Poznámky:

FA ČVUT
Thákurova 9, 166 34 Praha 6

Projekt:

Obsah:

Lokalita: Vedoucí ateliéru:

Vypracoval: Datum:

Razítko:

Část: Měřítko: Číslo přílohy:Formát:

Konzultanti:

D4_05

03/24

2 x A4 1:20

Fakulta archutektury ČVUT

Ing. Radmila Fingerová

Anna Tenglerová

D4_S04 Vegetace

Technologie výsadby stromů A

Praha 16, Radotín, 153 00

Plaza mramorka

TECHNOLOGIE SÁZENÍ STROMU
VÝSADBA STROMU DO ZPEVNĚNÉHO POVRCHU, STROMY

D4 PŮDORYS M 1:20 ŘEZ A - A´ M 1:20
D4_05

D4
D4_05

A A´

Ing. Romana Michalková Ph.D.



15
0

KMEN STROMU, OBVOD 16-18
cm
ÚVAZEK KMENE KE KOTVENÍ, PLOCHÉ
VYVAZOVACÍ POPRUHY 25 mm ŠIROKÉ,
BAVLNĚNÉ

KOTVENÍ DŘEVĚNÝM KŮLY, PRŮMĚR 80 mm,
ZARAŽEN DO STÁVAJÍCÍHO ROSTLÉHO
TERÉNU
OCHRANA KMENE VÁPENNÝM NÁTĚREM NA
STROMY

KOŘENOVÝ KRČEK 20-50 mm NAD OKOLNÍM
TERÉNEM, NEZASYPÁVA!

MULČOVÁ VRSTVA, BORKA VRSTVA 100 mm

KOŘENOVÝ BAL

VRCHNÍ SUBSTRÁT ORGANICKO-MINERÁLNÍ

SPODNÍ SUBSTRÁT S BIOUHLEM A KAMENIVEM

DNO ŠÍŘKA 1,5 NÁSOBEK BALU, ZDRSNĚNÉ
ŠIKMÉ STĚNY JAM

750

20
0

950

8080

VÝSADBOVÁ JÁMA

PŘÍČKY

KMEN STROMU

KOTEVNÍ KŮL

ÚVAZ KMENE

ZÁLIVKOVÁ MÍSA pr. 1000 mm

1500

ZELENÝ PÁS S TRVALKAMI

DRENÁŽNÍ TRUBKA, NAPOJENÁ
NA KANALIZAČNÍ SÍŤ

A A´

Organizace:

Poznámky:

FA ČVUT
Thákurova 9, 166 34 Praha 6

Projekt:

Obsah:

Lokalita: Vedoucí ateliéru:

Vypracoval: Datum:

Razítko:

Část: Měřítko: Číslo přílohy:Formát:

Konzultanti:

D4_06

03/2024

2 x A4 1:20

Fakulta archutektury ČVUT

Ing. Radmila Fingerová

Anna Tenglerová

D4_S04 Vegetace

Technologie výsadby stromů B

Praha 16, Radotín, 153 00

Plaza mramorka

TECHNOLOGIE SÁZENÍ STROMU
VÝSADBA STROMU DO NEZPEVNĚNÉHO POVRCHU, STROMY

D4 PŮDORYS M 1:20 ŘEZ A - A´ M 1:20
D4_06

D4
D4_06

Ing. Romana Michalková Ph.D.



Organizace:

Poznámky:

FA ČVUT
Thákurova 9, 166 34 Praha 6

Projekt:

Obsah:

Lokalita: Vedoucí ateliéru:

Vypracoval: Datum:

Razítko:

Část: Měřítko: Číslo přílohy:Formát:

Konzultanti:

TAB D.4.7.

03/24

2 x A4

Fakulta archutektury ČVUT

Ing. Radmila Fingerová

Anna Tenglerová

D4_SO4

TAB Rostlinného materiálu

Praha 16, Radotín, 153 00

Plaza mramorkaIng. Romana Michálková, Ph.D.

Organizace:

Poznámky:

FA ČVUT
Thákurova 9, 166 34 Praha 6

Projekt:

Obsah:

Lokalita: Vedoucí ateliéru:

Vypracoval: Datum:

Razítko:

Část: Měřítko: Číslo přílohy:Formát:

Konzultanti:

  D.4.6. D.4.7.

03/24

2 x A4

Fakulta archutektury ČVUT

Ing. Radmila Fingerová

Anna Tenglerová

D4_SO4

TAB Navrhované stromy a vegetační plochy

Praha 16, Radotín, 153 00

Plaza mramorkaIng. Romana Michálková, Ph.D.

Organizace:
FA ČVUT

Thákurova 9, 166 34 Praha 6

Projekt:

Obsah:

Lokalita: Vedoucí ateliéru:

Vypracoval: Datum:

Razítko:

Část: Měřítko: Číslo přílohy:Formát:

Konzultanti:

  D.4.6. D.4.7.

03/24

2 x A4

Fakulta archutektury ČVUT

Ing. Radmila Fingerová

Anna Tenglerová

D4_SO4

TAB Navrhované stromy a vegetační plochy

Praha 16, Radotín, 153 00

Plaza mramorkaIng. Romana Michálková, Ph.D.

�����������

��������������

���������������

���������������

�������������

TAB D.4.7. ROSTLINNÝ MATERÁL

������������������ ������������������

����������������� ������������

���������������� ����������
���

Celková navrhovaná 
plocha zelených střech

             154,3 m2

č

v

d

š žilnatá

a

r

r

h křovitá

d

h

t

z

v moldavský

h

m

r

b

b

včelník moldavský



Oddíl D

D5_SO5 Povrchy
D5_01 Situace umístění
D5_02 Skladba povrchů
D5_03 Přechody povrchů
D5_04 Přechody povrchů-zpevněná plocha, stromová mříž 
D5_05 Přechody povrchů-litý beton, asfalt 
D5_06 Detail uložení dlažby
D5_07 Signální a varovné pásy-přechod pro chodce
D5_08 Kladečský plán-signální a varovné pásy



Věštínská

Vrážská

Vrážská

ák
ci

ny
bZ

ák
sř

ar
ý

N

Věštínská

500

300

500

800

400

250

VÝŠKOVÝ ROZDÍL
max. 20 mm

VÝŠKOVÝ ROZDÍL
max. 80 mm

VÝŠKOVÝ ROZDÍL
max. 80 mm

P1

P4

P3

P1

P1

P1

P3

P3

P4

P2

P2

P5 P5

P2

HRANICE ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ

OKOLNÍ ZÁSTAVBA

LEGENDA

VRSTEVNICE

P1 ŽULOVÁ DLAŽBA 400x400 mm

P2 POVRCH Z LITÉHO BETONU
dilatováno po 3000 mm

P3 TRVALKOVÝ ZÁHON
půdopokryvný

P4 TRVALKOVÝ ZÁHON
suchomilný

P5 EXTENZIVNÍ ZELENÁ STŘECHA

VODÍCÍ SIGNÁLNÍ
A VAROVNÉ PÁSY

D5_01

03/2024

2 x A4 1:500

Fakulta archutektury ČVUT

Ing. Radmila Fingerová

Anna Tenglerová

D5_S05 Povrchy

Situace povrchů

Praha 16, Radotín, 153 00

Plaza mramorkaProjekt:

Lokalita:

Obsah:

Část:

Vypracoval:

Vedoucí ateliéru:

Organizace:

Formát:

Datum:

Měřítko:

Razítko:

Číslo přílohy:

Poznámky: Konzultanti: 

0          5         10 20 m

20
4

201

202

20
3

P2



OBRUBNÍK ŽULOVÝ - 150x600 mm

DLAŽEBNÍ ŽULOVÉ DESKY
 400x400x50 mm

ŠTĚRK fr. 8/16 mm, tl. 100 mm

ŠTĚRK fr. 2/5 mm, tl. 50 mm
KLADECÍ VRSTVA

ZEMINA

P1

ZEMINA

BETONOVÁ LOŽE

ŠTĚRK fr. 16/32 mm, tl. 100 mm

BETONOVÁ DESKA 100 mm, DILATACE PO 3000 mm

PŘECHOD MEZI LITÝM BETONEM A ŽLABEM
ŽULOVÁ DLAŽBA ŘEZANÁ 150x300x80 mm

NEREZOVÝ ŠTĚRBINOVÝ ROŠT
SE ŠTĚRBINOVÝM ŽLABEM 30 mm, NAPOJENÝ NA KANALIZAČNÍ SÍŤ P2

RETENČNÍ SUBSTRÁT, tl. 150 mm
-písek 60 %, kompost 25%, ornice 15%

TRVALKOVÝ ZÁHON STÍNOMILNÝ

P3

ROSTLÝ TERÉN

TRVALKOVÝ ZÁHON SUCHOMILNÝ

SUBSTRÁT PÍSEK S ORNICÍ 150 mm

ŠTĚRK 16/32 tl. 100 mm

P4

VEGETACE
VEGETAČNÍ VRSTVA 40 mm
(směs rašeliny, zahradní zeminy, borové kůry)
FILTRAČNÍ VRSTVA Z MINERÁLNÍ TKANINY- PE plsť
DRENÁŽNÍ VRSTVA Z KERAMZITU tl. 25 mm
SEPARAČNÍ/DILATAČNÍ VRSTVA tl.10 mm, folie PVC

HYDROIZOLAČNÍ VRSTVA - povlak z PVC, tl. 20 mm, sklon 2%
spoje prováděny lepením

OCHRANNÁ VRSTVA NOPOVÁ FOLIE tl.20 mm

NOSNÁ KONSTRUKCE

P5

Organizace:

Poznámky:

FA ČVUT
Thákurova 9, 166 34 Praha 6

Projekt:

Obsah:

Lokalita: Vedoucí ateliéru:

Vypracoval: Datum:

Razítko:

Část: Měřítko: Číslo přílohy:Formát:

Konzultanti:

D5_02

03/2024

2 x A4 1:10

Fakulta archutektury ČVUT

Ing. Radmila Fingerová

Anna Tenglerová

D5_S05 Povrchy

Skladby povrchů

Praha 16, Radotín, 153 00

Plaza mramorka

P1 DLÁŽDĚNÝ POVRCH Z ŽULY ŘEZANÉ - CHODNÍK S OBRUBNÍKEM   M  1:10 P2 POVRCH POCHOZÍ Z LITÉHO BETONU SE ŠTĚRBINOVÝM ŽLABEM   M  1:10

P3 TRVALKOVÝ ZÁHON TYPU - A   M  1:10

P4 TRVALKOVÝ ZÁHON TYPU - B   M  1:10

P5 VEGETAČNÍ VRSTVA EXTENZIVNÍ ZELENÉ STŘECHY III.   M  1:10

doplňující textové informace viz. SO5 - Povrchy v části B -
Technická zpráva

doc. Ing. Vladimír Daňkovský, CSc.



10
0

14
0

200
60

PŘECHOD P3 - P2   M  1:10
ŽULOVÝ OBRUBNÍK
75x200 mmP3 P2VODÍCÍ LINIE

výška 60 mm

PŘECHOD P1 - P2   M  1:10

P1 P2

ŽULOVÁ KOSTKA
100x100x90 mm

10
09050

20
0

10
0

23
0

50

200

70

PŘECHOD P4 - P1   M  1:10

ŽULOVÝ OBRUBNÍK
75x200 mm

P4
P1

VODÍCÍ LINIE
výška 70 mm

1,5 %

ŠTĚRK fr. 16/32 mm
tl. 100 mm

OCHRANNÁ STROMOVÁ MŘÍŽ

POVRCH Z LITÉHO BETONU
tl. 100 mm

ŽULOVÁ KOSTKA
100x100x80 mm

P5

PŘECHOD P2 - P5   M  1:10

P2

12
0

150

50
052

PŘECHOD P1 - VOZOVKA   M  1:10
SILNIČNÍ OBRUBNÍK CS-BETON H
15/25 náběhový pravý 1000 x150 mm

P1

VOZOVKA

Organizace:

Poznámky:

FA ČVUT
Thákurova 9, 166 34 Praha 6

Projekt:

Obsah:

Lokalita: Vedoucí ateliéru:

Vypracoval: Datum:

Razítko:

Část: Měřítko: Číslo přílohy:Formát:

Konzultanti:

D5_03

03/2024

2 x A4 1:10

Fakulta archutektury ČVUT

Ing. Radmila Fingerová

Anna Tenglerová

D5_S05 Povrchy

Přechody  povrchů

Praha 16, Radotín, 153 00

Plaza mramorkadoc. Ing. Vladimír Daňkovský, CSc.



ZPEVNĚNÝ POVRCH
ŽULOVÁ KOSTKA
100x100x80 mm

SUBSTRÁT S BIOUHLEM
A KAMENIVEM

DRENÁŽNÍ POTRUBÍ
NAPOJENÉ NA ZÁCHYTNÝ
SYSTÉM, DN 150 PVC U

A A´

PŘECHODY POVRCHŮ - ZPEVNĚNÁ PLOCHA, STROMOVÁ MŘÍŽ

Organizace:

Poznámky:

FA ČVUT
Thákurova 9, 166 34 Praha 6

Projekt:

Obsah:

Lokalita: Vedoucí ateliéru:

Vypracoval: Datum:

Razítko:

Část: Měřítko: Číslo přílohy:Formát:

Konzultanti:

D5_04

03/2024

2 x A4 1:10

Fakulta archutektury ČVUT

Ing. Radmila Fingerová

Anna Tenglerová

D5_S05 Povrchy

Přechody povrchů-zpevněná plocha,
stromová mříž

Praha 16, Radotín, 153 00

Plaza mramorka

ŘEZ A  M 1:15

PŮDORYS  M 1:15

KMEN STROMU

STROMOVÁ MŘÍŽ
(převzato z mmcite.com)

POVRCH Z LITÉHO BETONU

doc. Ing. Vladimír Daňkovský, CSc.



220
40

ASFALT
LITÝ BETON

DILATAČNÍ PROFIL -ARFEN A-BE 80
hliník, pryž

PŘECHOD POVRCHŮ - P2 LITÝ BETON A ASFALT  M 1:50

Organizace:

Poznámky:

FA ČVUT
Thákurova 9, 166 34 Praha 6

Projekt:

Obsah:

Lokalita: Vedoucí ateliéru:

Vypracoval: Datum:

Razítko:

Část: Měřítko: Číslo přílohy:Formát:

Konzultanti:

D5_05

04/24

2 x A4

Fakulta archutektury ČVUT

Ing. Radmila Fingerová

Anna Tenglerová

D5_SO5

Přechody povrchů-litý beton, asfalt

Praha 16, Radotín, 153 00

Plaza mramorka

PŘECHOD POVRCHŮ - DETAIL DILATAČNÍ SPÁRY S DILATAČNÍM PROFILEM  M 1:5

ASFALTOVÝ POVRCH
-POZEMNÍ KOMUNIKACEPOVRCH Z LITÉHO BETONU

-VYHRAZENÝ PROSTOR PRO MHD

DILATAČNÍ SPÁRA
-PŘECHOD MEZI POZEMNÍ KOMUNIKACÍ A
POVRCHEM Z LITÉHO BETONU



40
0

400 22

60
0

150

10
0

150

30
0

50

2

P1

P2

P1

P2

Organizace:

Poznámky:

FA ČVUT
Thákurova 9, 166 34 Praha 6

Projekt:

Obsah:

Lokalita: Vedoucí ateliéru:

Vypracoval: Datum:

Razítko:

Část: Měřítko: Číslo přílohy:Formát:

Konzultanti:

D5_06

04/2024

2 x A4 1:20

Fakulta archutektury ČVUT

Ing. Radmila Fingerová

Anna Tenglerová

D5_S05 Povrchy

Detail uložení dlažby

Praha 16, Radotín, 153 00

Plaza mramorka

ULOŽENÍ P1  M 1:201 ULOŽENÍ P2  M 1:202
Řezané žulové desky 400x400x50, rovné hrany, spára o velikosti 2 mm, navazující na
žulovou kostku 100x100x90 v linii, spára 5 mm a obrubník 150 x 600 x 250

Litá betonová dlažba s dilatací po 3000 mm, s dlážděním podél vodního prvku a
štěrbinového žlabu z žulové dlažby řezané 150x300x80, spára 5 mm

doc. Ing. Vladimír Daňkovský, CSc.



Vrážská

P6

P1

D5_07

03/2024

2 x A4 1:100

Fakulta archutektury ČVUT

Ing. Radmila Fingerová

Anna Tenglerová

D5_S05 Povrchy

Kadečský plán-signální a varovné pásy

Praha 16, Radotín, 153 00

Plaza mramorkaProjekt:

Lokalita:

Obsah:

Část:

Vypracoval:

Vedoucí ateliéru:

Organizace:

Formát:

Signální a varovné pásy- přechod pro chodce

Datum:

Měřítko:

Razítko:

Číslo přílohy:

Konzultanti: doc. Ing. Josef Kocourek, Ph.D.Poznámky:



500

300

500

800

400

250

VÝŠKOVÝ ROZDÍL
max. 20 mm

VÝŠKOVÝ ROZDÍL
max. 80 mm

VÝŠKOVÝ ROZDÍL
max. 80 mm

30
0

30
0

400

400

300

SIGNÁLNÍ A VAROVNÝ PÁS U PŘECHODU PRO CHODCE M 1:20 NAPOJENÍ UMĚLÉ VODÍCÍ LINIE NA SIGNÁLNÍ PÁS M 1:20

D5_08

03/2024

2 x A4 1:20

Fakulta archutektury ČVUT

Ing. Radmila Fingerová

Anna Tenglerová

D5_S05 Povrchy

Kladečský plán-signální a varovný pás

Praha 16, Radotín, 153 00

Plaza mramorka

SIGNÁLNÍ A VAROVNÝ PÁS U MÍSTA PRO PŘECHÁZENÍ M 1:20

Projekt:

Lokalita:

Obsah:

Část:

Vypracoval:

Vedoucí ateliéru:

Organizace:

Formát:

Datum:

Měřítko:

Razítko:

Číslo přílohy:

Poznámky: Konzultanti: doc. Ing. Josef Kocourek, Ph.D.



Oddíl D Dokumentace objektů a technických
a technologických zařízení

D6 SO6 Drobné architektonické prvky
D6_01 Situace umístění
D6_02 Kiosek-pohled
D6_03 Kiosek-půdorys, detail střechy
D6_04 Kiosek-detail konstrukce
D6_05 Kiosek-osvětlení
D6_06 Zastávka MHD-řezopohled, půdorys
D6_07 Zastávka-detail
D6_08 Zastávka-osvětlení
D6_09 Vodní prvek-řez, půdorys
D6_10 Vodní prvek-detail technických prvků
D6_11 Vodní prvek-detail vpusti a poklopů



Věštínská

Vrážská

Vrážská

Vr
áž

sk
á

ák
ci

ny
bZ

ák
sř

ar
ý

N

Věštínská

500

300

500

800

400

250

VÝŠKOVÝ ROZDÍL
max. 20 mm

VÝŠKOVÝ ROZDÍL
max. 80 mm

VÝŠKOVÝ ROZDÍL
max. 80 mm

300

D6_09

D6_06

D6_02

D6_01

04/2024

2 x A4 1:500

Fakulta archutektury ČVUT

Ing. Radmila Fingerová

Anna Tenglerová

D6_SO6

Situace umístění

Praha 16, Radotín, 153 00

Plaza mramorka

LEGENDA

OKOLNÍ ZÁSTAVBA

HRANICE ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ

VRSTEVNICE

STROM NAVRŽENÝ

STROM ZACHOVANÝ STÁVAJÍCÍ

ŽULOVÁ DLAŽBA 400x400 mm

POVRCH Z LITÉHO BETONU
se štěrbinovým žlabem
dilatováno po 3000 mm

TRVALKOVÝ ZÁHON
půdopokryvný

TRVALKOVÝ ZÁHON
suchomilný

EXTENZIVNÍ ZELENÁ STŘECHA

ARCHITEKTONICKÉ PRVKY NAVRHOVANÉ

KIOSEK S OBČERSTVENÍMD6_02

D6_06

D6_09

ZASTÁVKA MHD

VODNÍ PRVEK

0          5         10 20 m

Poznámky: Projekt:

Obsah:

Lokalita: Vedoucí ateliéru:

Vypracoval: Datum:

Razítko:

Část: Měřítko: Číslo přílohy:Formát:

Konzultanti:

Organizace:

20
4

201

202

20
3



Organizace:

Poznámky:

FA ČVUT
Thákurova 9, 166 34 Praha 6

Projekt:

Obsah:

Lokalita: Vedoucí ateliéru:

Vypracoval: Datum:

Razítko:

Část: Měřítko: Číslo přílohy:Formát:

Konzultanti:

D6_02

04/2024

2 x A4 1:50

Fakulta archutektury ČVUT

Ing. Radmila Fingerová

Anna Tenglerová

D6_SO6

Kiosek

Praha 16, Radotín, 153 00

Plaza mramorka

POHLED NA ZADNÍ ČÁST KIOSKU M 1:50

POHLED ZPŘEDU  M 1:50 POHLED ZPRAVA  M 1:50

doc. Ing. Vladimír Daňkovský, CSc.



8260
37

15

9200

68
40

OCELOVÝ NOSNÍK
60/160

OCELOVÝ ŠROUB S MATICÍ

OCELOVÝ ŠROUB S MATICÍ

OCELOVÝ NOSNÍK 60/160

CLT DESKA tl.60 mm

OCELOVÝ JEKL 60/60

CHEMICKÁ KOTVA
4xM12x165

SPOJ SVAŘOVANÝ

16
5

POVRCH Z LITÉHO
BETONU

PATNÍ PLECH tl. 15 mm

Organizace:

Poznámky:

FA ČVUT
Thákurova 9, 166 34 Praha 6

Projekt:

Obsah:

Lokalita: Vedoucí ateliéru:

Vypracoval: Datum:

Razítko:

Část: Měřítko: Číslo přílohy:Formát:

Konzultanti:

D6_03

04/2024

2 x A4 1:50

Fakulta archutektury ČVUT

Ing. Radmila Fingerová

Anna Tenglerová

D6_SO6

Kiosek-půdorys, detail

Praha 16, Radotín, 153 00

Plaza mramorka

PŮDORYS  M 1:50 DETAIL KOTVENÍ ZASTŘEŠENÍ  M 1:10

DETAIL KOTVENÍ ZASTŘEŠENÍ  M 1:10

doc. Ing. Vladimír Daňkovský, CSc.

KOTVENÍ DO BETONU  M 1:10

PLECHOVÉ OPLÁŠTĚNÍ 
ATIKY



180

12
0

150

12
0

19
0

28
00

180/150
STOJNA

6055

28
00

24
90

24
90

5695 2435

1208040

JEKL 120/120/3 mm
PODLAHOVÝ PROFIL

IPE 80
PODLAHOVÝ NOSNÍK

JEKL 40/40/2 mm
PODLAHOVÝ PROFIL

JEKL 190/105/22/3 mm
STŘEŠNÍ PROFIL

JEKL 40/20/2 mm

H 80/30
STŘEŠNÍ NOSNÍK

STŘEŠNÍ NOSNÍK

Organizace:

Poznámky:

FA ČVUT
Thákurova 9, 166 34 Praha 6

Projekt:

Obsah:

Lokalita: Vedoucí ateliéru:

Vypracoval: Datum:

Razítko:

Část: Měřítko: Číslo přílohy:Formát:

Konzultanti:

D6_04

04/2024

2 x A4 1:50

Fakulta archutektury ČVUT

Ing. Radmila Fingerová

Anna Tenglerová

D6_SO6 

Kiosek-detail konstrukce

Praha 16, Radotín, 153 00

Plaza mramorka

PŮDORYS KONSTRUKCE Z PREFABRIKOVANÝCH OCELOVÝCH DÍLCŮ  M 1:50

PROFIL JEKLŮ  M 1:10

doc. Ing. Vladimír Daňkovský, CSc.

SKLADBA PODLAHY  M 1:50 SKLADBA STŘECHY  M 1:50



Organizace:

Poznámky:

FA ČVUT
Thákurova 9, 166 34 Praha 6

Projekt:

Obsah:

Lokalita: Vedoucí ateliéru:

Vypracoval: Datum:

Razítko:

Část: Měřítko: Číslo přílohy:Formát:

Konzultanti:

D6_05

04/24

2 x A4 1:10

Fakulta archutektury ČVUT

Ing. Radmila Fingerová

Anna Tenglerová

D6_SO6 

Kiosek-osvětlení

Praha 16, Radotín, 153 00

Plaza mramorkaTypový produkt z lightworks.cz, Kód profuktu A654-002
Design by marset

ZÁVĚSNÉ SVÍTIDLO SANTORINI  M 1:10



38
00 0052 25

00

0053 35
00

3000

7248 11300 8273

20415

92
20

3000

ŘEZOPOHLED M 1:100

STÁVAJÍCÍ VÝŠKA NASAZENÍ KORUNY

VÝŠKA NASAZENÍ PO VYVĚTVENÍ KORUNY

POHLED NA STŘECHU M 1:100

D6_06

04/2024

2 x A4 1:100

Fakulta archutektury ČVUT

Ing. Radmila Fingerová

Anna Tenglerová

D6_SO6 

Zastávka MHD - půdorys a řez

Praha 16, Radotín, 153 00

Plaza mramorkadoc. Ing. Vladimír Daňkovský, CSc.Poznámky: Projekt:

Obsah:

Lokalita: Vedoucí ateliéru:

Vypracoval: Datum:

Razítko:

Část: Měřítko: Číslo přílohy:Formát:

Konzultanti:

Organizace:



VEGETACE
VEGETAČNÍ VRSTVA tl.40 mm
FILTRAČNÍ VRSTVA Z MINERÁLNÍ TKANINY - PE plsť
DRENÁŽNÍ A RETENČNÍ VRSTVA Z KERAMZITU tl. 25 mm
OCHRANNÁ VRSTVA - napová folie

STABILIZAČNÍ VRSTVA - štěrkový násyp
HYDROIZOLAČNÍ VRSTVA
CEMENTOVÁ STĚRKA
BETONOVÁ MAZANINA
ŽELEZOBETONOVÁ DESKA tl. 160 mm

UKONČUJÍCÍ PROFIL
- klempířská lišta

KAČÍRKOVÁ LIŠTA

ŽELEZOBETONOVÁ DESKA tl. 160 mm
BETONOVÁ MAZANINA

HYDROIZILACE - povlak z PVC, tl. 20 mm, sklon 2%

SLOUP OCELOVÝ    120 mm, v. 4000 mm

STABILIZAČNÍ VRSTVA (štěrkový násyp)

PŘIVAŘENÁ BETONOVÁ
VÝZTUŽ

OCELOVÝ PLECH

MASIVNÍ OCELOVÁ
HLAVICE SKRYTÁ

STĚRKA CEMENTOVÁ

VEGETAČNÍ VRSTVA 40 mm
(směs rašeliny, zahradní zeminy, borové kůry)
FILTRAČNÍ VRSTVA Z MINERÁLNÍ TKANINY- PE plsť
DRENÁŽNÍ VRSTVA Z KERAMZITU
SEPARAČNÍ/DILATAČNÍ VRSTVA tl.10 mm, folie PVC
OCHRANNÁ VRSTVA NOPOVÁ FOLIE tl.20 mm

10
0

10
0

47
0

17
3

15

440

10
0

BETONOVÁ DESKA LITÁ tl. 100
mm, DILATACE PO 3000 mm

ŠTĚRK fr. 16/32 mm, tl. 100 mm

BETONOVÁ PATKA PRO
UKOTVENÍ SLOUPU

OCELOVÝ SLOUP    120 x 4000, 8x

OCELOVÁ PATKA SLOUPU S
PATNÍM PLECHEM

KOTVÍCÍ ŠROUB

SEPARAČNÍ VRSTVA (geotextilie)

VÝZTUŽ

DETAIL UKONČENÍ STŘECHY S ATIKOU A KAČÍRKOVOU VRSTVOU  M 1:10 DETAIL STŘEŠNÍ KONSTRUKCE  M 1:10

DETAIL KOTVENÍ A ZÁKLADŮ  M 1:10

Organizace:

Poznámky:

FA ČVUT
Thákurova 9, 166 34 Praha 6

Projekt:

Obsah:

Lokalita: Vedoucí ateliéru:

Vypracoval: Datum:

Razítko:

Část: Měřítko: Číslo přílohy:Formát:

Konzultanti:

D6_07

04/2024

2 x A4 1:10

Fakulta archutektury ČVUT

Ing. Radmila Fingerová

Anna Tenglerová

D6_SO6 Drobné architektonické prvky

Zastávka MHD - Detail 

Praha 16, Radotín, 153 00

Plaza mramorka

SKRYTÁ MASIVNÍ OCELOVÁ HLAVICE  M 1:10

doc. Ing. Vladimír Daňkovský, CSc.



Organizace:

Poznámky:

FA ČVUT
Thákurova 9, 166 34 Praha 6

Projekt:

Obsah:

Lokalita: Vedoucí ateliéru:

Vypracoval: Datum:

Razítko:

Část: Měřítko: Číslo přílohy:Formát:

Konzultanti:

D6_08

04/24

2 x A4 1:5

Fakulta archutektury ČVUT

Ing. Radmila Fingerová

Anna Tenglerová

D6_SO6

Zastávka-osvětlení

Praha 16, Radotín, 153 00

Plaza mramorkaTypový produkt z DELTALIGHT
Montáž dle manuálu výrobce

PODHLEDOVÉ SVÍTIDLO-DEEP RINGO   M 1:5



DN 150

150

300

20
0

 ŽULOVÁ DLAŽBA ŘEZANÁ 150x300x80 mm

LITÝ BETON tl. 100 mm
OKRAJ VODNÍHO PRVKU
NEREZOVÁ OCEL

OSVĚTLENÍ LED PÁSKEM

VODNÍ PRVEK ŘEZ  M 1:5

VODNÍ PRVEK PŮDORYS  M 1:5

D6_09

04/2024

2 x A4 1:5

Fakulta archutektury ČVUT

Ing. Radmila Fingerová

Anna Tenglerová

D6_SO6

Vodní prvek-řez, půdorys

Praha 16, Radotín, 153 00

Plaza mramorka

Organizace:

Poznámky: Projekt:

Obsah:

Lokalita: Vedoucí ateliéru:

Vypracoval: Datum:

Razítko:

Část: Měřítko: Číslo přílohy:Formát:

Konzultanti: doc. Ing. Vladimír Daňkovský, CSc.



STROJOVNA VP-akumulační nádrž s odkalovacím zařízením,
předfiltr, čerpadlo s regulačním ventilem, dávkovací zařízení chemikálií, filtrovací zařízení

ODTOK VODY DO KANALIZACE
S ODVODNĚNÍM STROJOVNY

PŘEPAD S LAPAČEM
NEČISTOT

VÝPUSŤ

ODTOK VODY

PŘÍVOD
VODY

PŘÍVOD
ELEKTŘINYVÝTLAČNÉ POTRUBÍ

hl. 500 mm

ELEKTRICKÝ
ROZVADĚČ

PŘÍVOD VODY Z VODOMĚRNÉ ŠACHTY

PŘÍVOD ELEKTŘINY 230 V
ODTOK VODY Z VÝPUSTI

VODNÍ PRVEK
-žlab z nerezové oceli

50

HLADINA VODY PŘEPADOVÝ OTVOR

DNO

VÍKO Z NEREZOVÉ
OCELI

LAPAČ NEČISTOT S
VYJÍMATELNÝM
KOŠÍKEM

1,5 %

TRYSKA NAPOJENÁ NA VODOPÁD

VÝTLAČNÉ POTRUBÍ
S PŘÍVODEM VODY

10
0

200

77

300
30

NEREZOVÁ OCEL

DETAIL STROJOVNY  M 1:50

LAPAČ NEČISTOT S PŘEPADEM  M 1:5

TRYSKA S PŘÍVODEM VODY  M 1:50

NEREZOVÝ VODOPÁD S PŘÍTOKEM VODY  M 1:5

D6_10

04/2024

2 x A4 1:5

Fakulta archutektury ČVUT

Ing. Radmila Fingerová

Anna Tenglerová

D6_SO6

Vodní prvek-detail technických prvků

Praha 16, Radotín, 153 00

Plaza mramorka

Organizace:

Poznámky: Projekt:

Obsah:

Lokalita: Vedoucí ateliéru:

Vypracoval: Datum:

Razítko:

Část: Měřítko: Číslo přílohy:Formát:

Konzultanti: doc. Ing. Vladimír Daňkovský, CSc.



OKOLNÍ DLÁŽDĚNÍ

ZADLAŽĎOVACÍ POKLOP

ŠACHTA PRO VSTUP
A KONTROLU VPUSTI

HLADINA VODYNEREZOVÝ VODOPÁD
S PŘÍTOKEM VODY

PŘIPEVNĚNÍ VODOPÁDU
NEREZOVOU KONZOLÍ A VRUTY

TRYSKA S PŘÍVODEM VODY

OCELOVÝ RÁM POKLOPU U PŘEPADU
300x600 mm

ZADLAŽĎOVACÍ POKLOP 300x600 mm
předláždění lepeno lepidlem na bázi MS polymeru

SKRYTÝ VODOPÁD
-místo přítoku vody

LED OSVĚTLENÍ PODĚL HRANY
NEREZOVÉHO KORYTA VP

1320

13
20

POKLOP POCHOZÍ KOMPOZITOVÝ

ZÁVITOVÝ SLOUPEC SE ŠROUBEM
PRO MANIPULACI A ZAMYKÁNÍ

T-RÁM PRO KOTVENÍ DO BETONU

D6_11

04/2024

2 x A4

Fakulta archutektury ČVUT

Ing. Radmila Fingerová

Anna Tenglerová

D6_SO6

Vodní prvek-detail vpusti a poklopů

Praha 16, Radotín, 153 00

Plaza mramorka

VPUSŤ DETAIL  M 1:5

VPUSŤ DETAIL-ŘEZ M 1:5 POKLOP ŠACHTY  M 1:15

Organizace:

Poznámky: Projekt:

Obsah:

Lokalita: Vedoucí ateliéru:

Vypracoval: Datum:

Razítko:

Část: Číslo přílohy:Formát:

Konzultanti: doc. Ing. Vladimír Daňkovský, CSc.



Oddíl D

D7_SO7 Mobiliář
D7_01 Situace umístění
D7_02 Lavička
D7_03 Betonový sedák A
D7_04 Betonový sedák B
D7_05 Odpadkový koš
D7_06 Podzemní kontejnery na tříděný odpad-půdorys

D7_08 Zahrazovací sloupky
D7_09 Stojan na kolo
D7_10 Stromová mříž
D7_11 Veřejné osvětlení - A
D7_12 Veřejné osvětlení - B
D7_13 Veřejné osvětlení - C
D7_14 Přístřešek na kola

D7_07 Podzemní kontejnery na tříděný odpad-řez



Věštínská

Vrážská

Vrážská

Vr
áž

sk
á

ák
ci

ny
bZ

ák
sř

ar
ý

N

Věštínská

500

300

500

800

400

250

VÝŠKOVÝ ROZDÍL
max. 20 mm

VÝŠKOVÝ ROZDÍL
max. 80 mm

VÝŠKOVÝ ROZDÍL
max. 80 mm

P1

P3

P1

P4

P2

P2

P5
P5

300

P4

D7_01

04/2024

2 x A4 1:500

Fakulta archutektury ČVUT
Ing. Radmila Fingerová

Anna Tenglerová

D7_SO7 Mobiliář

Situace umístění

Praha 16, Radotín, 153 00

Plaza mramorka

LEGENDA

OKOLNÍ ZÁSTAVBA

HRANICE ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ

VRSTEVNICE

STROM NAVRŽENÝ

STROM ZACHOVANÝ STÁVAJÍCÍ

P1 ŽULOVÁ DLAŽBA 400x400 mm

P2 POVRCH Z LITÉHO BETONU
se štěrbinovým žlabem
dilatováno po 3000 mm

P3 TRVALKOVÝ ZÁHON
půdopokryvný

P4 TRVALKOVÝ ZÁHON
suchomilný

P5 EXTENZIVNÍ ZELENÁ STŘECHA

OZNAČENÍ       NÁZEV PRVKU
D7_02

D7_03
D7_04
D7_05
D7_06
D7_07
D7_08
D7_09

Lavička
Celobetonový sedák
Betonový sedák
Odpadkový koš
Podzemní kontejnery
Zahrazovací sloupky
Stojany na kolo
Stromová mříž

D7_02

D7_02

D7_02

D7_02

D7_03

D7_02

D7_04

D7_05

D7_05

D7_05

D7_06

D7_07

D7_08

D7_08

D7_09

D7_09

D7_09

D7_05

D7_02

D7_02

D7_02

D7_02

D7_02

D7_02

D7_02

D7_09

D7_09

D7_09

D7_09

D7_09

D7_09

D7_09

D7_09

D7_09

D7_09

D7_09
D7_09

D7_09

D7_04D7_02

D7_02

D7_10 Veřejné osvětlení-A (pouliční lampa)
D7_11 Veřejné osvětlení-B (bodové osvětlení v dlažbě)

D7_13

D7_10

D7_10

D7_10

D7_11

D7_04

D7_11

D7_12 Veřejné osvětlení-C (lampa)

D7_10

D7_13 Přístřešek pro kola

D7_05

D7_07

Projekt:

Lokalita:

Obsah:

Část:

Vypracoval:

Vedoucí ateliéru:

Organizace:

Formát:

Datum:

Měřítko:

Razítko:

Číslo přílohy:

D7_10

D7_10

D7_10 D7_10

D7_10

D7_12

D7_12

D7_12

D7_12

D7_05

D7_05

D7_12

0          5         10 20 m

20
4

201

202

20
3

Poznámky: Konzultanti:



INTERVERA - LAVIČKA S OPĚRADLEM  M 1:10

Organizace:

Poznámky:

FA ČVUT
Thákurova 9, 166 34 Praha 6

Projekt:

Obsah:

Lokalita: Vedoucí ateliéru:

Vypracoval: Datum:

Razítko:

Část: Měřítko: Číslo přílohy:Formát:

Konzultanti:

D7_02 

04/24

2 x A4 1:10

Fakulta archutektury ČVUT

Ing. Radmila Fingerová

Anna Tenglerová

D7_SO7 Mobiliář

Lavička

Praha 16, Radotín, 153 00

Plaza mramorka

DETAIL KOTVENÍ M  1:10
kotvení dle výkresu od výrobce

CHEMICKÁ KOTVA 2x
M12x165

CHEMICKOU KOTVU A MATICI
ZAJISTIT LEPIDLEM NA
ZÁVITY-pevnost vysoká

1800605

83
5

PRŮMĚR
VRTÁNÍ     14

DLAŽBA

BETON C12/15
cca 0,006 m³

400

14
0

40
0

60

Typový produkt od mmcite.com



Organizace:

Poznámky:

FA ČVUT
Thákurova 9, 166 34 Praha 6

Projekt:

Obsah:

Lokalita: Vedoucí ateliéru:

Vypracoval: Datum:

Razítko:

Část: Měřítko: Číslo přílohy:Formát:

Konzultanti:

D7_03

04/24

2 x A4 1:10

Fakulta archutektury ČVUT

Ing. Radmila Fingerová

Anna Tenglerová

D7_SO7 Mobiliář

Celobetonový sedák

Praha 16, Radotín, 153 00

Plaza mramorkaTypový produkt ze streetpark.eu
Design Jan Padrnos

BLED - CELOBETONOVÝ SEDÁK  M 1:10

BETON C35/45 (hladký přírodní)

BEZ NUTNOSTI KOTVENÍ
VZHLEDEM K HMOTNOSTI



2000

500

40
0

Organizace:

Poznámky:

FA ČVUT
Thákurova 9, 166 34 Praha 6

Projekt:

Obsah:

Lokalita: Vedoucí ateliéru:

Vypracoval: Datum:

Razítko:

Část: Měřítko: Číslo přílohy:Formát:

Konzultanti:

D7_04

04/24

2 x A4 1:10

Fakulta archutektury ČVUT

Ing. Radmila Fingerová

Anna Tenglerová

D7_SO7 Mobiliář

Betonový sedák

Praha 16, Radotín, 153 00

Plaza mramorkaTypový produkt z proficity.cz

LEDGE - BETONOVÝ SEDÁK PR01  M 1:10



Organizace:

Poznámky:

FA ČVUT
Thákurova 9, 166 34 Praha 6

Projekt:

Obsah:

Lokalita: Vedoucí ateliéru:

Vypracoval: Datum:

Razítko:

Část: Měřítko: Číslo přílohy:Formát:

Konzultanti:

D7_05

04/24

2 x A4 1:10

Fakulta archutektury ČVUT

Ing. Radmila Fingerová

Anna Tenglerová

D7_SO7 Mobiliář

Odpadkový koš

Praha 16, Radotín, 153 00

Plaza mramorka

ODPADKOVÝ KOŠ NANUK  M 1:10 DETAIL KOTVENÍ  M  1:10
kotvení dle výkresu od výrobce

CHEMICKÁ KOTVA 4x M12x200

PRŮMĚR VRTÁNÍ  14

BETON C12/15

DLAŽBA

350315

30
0

60

16
5

95
5

cca 0,04 m³

Typový produkt od mmcite.com



A´A

B´
B

6750

400 1850 200 1850 200 1850

32
50

10
00

18
50

40
0

Organizace:

Poznámky:

FA ČVUT
Thákurova 9, 166 34 Praha 6

Projekt:

Obsah:

Lokalita: Vedoucí ateliéru:

Vypracoval: Datum:

Razítko:

Část: Měřítko: Číslo přílohy:Formát:

Konzultanti:

D7_06

03/24

2 x A4 1:25

Fakulta archutektury ČVUT

Ing. Radmila Fingerová

Anna Tenglerová

D7_SO7 Mobiliář - podzemní kontejnery

Podzemní kontejnery - půdorys

Praha 16, Radotín, 153 00

Plaza mramorka

PODZEMNÍ KONTEJNERY - PŮDORYS, M 1:25



PAPÍR PLAST SKLO

720

10
50

100
50

26
25

400 200

2050

10
0

20
0

1650 1650 1650

2050

100
50

100
50

400

1850 1850 1850

Organizace:

Poznámky:

FA ČVUT
Thákurova 9, 166 34 Praha 6

Projekt:

Obsah:

Lokalita: Vedoucí ateliéru:

Vypracoval: Datum:

Razítko:

Část: Měřítko: Číslo přílohy:Formát:

Konzultanti:

D7_07

03/24

2 x A4 1:25

Fakulta archutektury ČVUT

Ing. Radmila Fingerová

Anna Tenglerová

D7_SO7 Mobiliář - podzemní kontejnery

Podzemní kontejnery - řez 

Praha 16, Radotín, 153 00

Plaza mramorka

PODZEMNÍ KONTEJNERY - ŘEZ, M 1:25

STÁVAJÍCÍ TERÉN
BETONOVÁ PALISÁDA
400/120/180

S2

VHAZOVACÍ ŠACHTA KONTEJNERU
NEREZOVÁ OCEL

DRENÁŽ
DN110

VÍKO KONTEJNERU

BETONOVÁ DLAŽBA NA DRCENÉM KAMENIVU

NASYPANÁ ZEMINA

ŠTERK 16/32 tl.200 mm

ZÁKLAD VYSTUŽENÝ BETON tl.
100 mm

ŠTĚRKOVÁ DRŤ fr. 4/8
tl. 40 mm

POVRCH POCHOZÍ
ŽULOVÉ DLÁŽDĚNÍ
450X250 mm



MIELON - ZAHRAZOVACÍ SLOUPEK  M 1:10

Organizace:

Poznámky:

FA ČVUT
Thákurova 9, 166 34 Praha 6

Projekt:

Obsah:

Lokalita: Vedoucí ateliéru:

Vypracoval: Datum:

Razítko:

Část: Měřítko: Číslo přílohy:Formát:

Konzultanti:

D7_08

04/24

2 x A4 1:10

Fakulta archutektury ČVUT

Ing. Radmila Fingerová

Anna Tenglerová

D7_SO7  Mobiliář

Zahrazovací sloupky

Praha 16, Radotín, 153 00

Plaza mramorka

DETAIL KOTVENÍ M  1:10
kotvení dle výkresu od výrobce

POVRCH Z LITÉHO BETONU

CHEMICKÁ KOTVA 4x M12x200

BETON C20/25 cca 0,005 m3

PRŮMĚR VRTÁNÍ   14

15
00 10

00
60

40
0

350

11
0

Typový produkt od mmcite.com



EDGETYRE - STOJANY NA KOLA  M 1:10

Organizace:

Poznámky:

FA ČVUT
Thákurova 9, 166 34 Praha 6

Projekt:

Obsah:

Lokalita: Vedoucí ateliéru:

Vypracoval: Datum:

Razítko:

Část: Měřítko: Číslo přílohy:Formát:

Konzultanti:

D7_09

04/24

2 x A4 1:10

Fakulta archutektury ČVUT

Ing. Radmila Fingerová

Anna Tenglerová

D7_SO7 Mobiliář

Stojan na kolo

Praha 16, Radotín, 153 00

Plaza mramorkaTypový produkt od mmcite.com

88
5

96550

DETAIL KOTVENÍ M  1:10
kotvení dle výkresu od výrobce

DLAŽBA

CHEMICKÁ KOTVA M12x165

BETON C20/25

PRŮMĚR
VRTÁNÍ     14

350

110

15
0

35
0

13
0



Organizace:

Poznámky:

FA ČVUT
Thákurova 9, 166 34 Praha 6

Projekt:

Obsah:

Lokalita: Vedoucí ateliéru:

Vypracoval: Datum:

Razítko:

Část: Měřítko: Číslo přílohy:Formát:

Konzultanti:

D7_10

04/24

2 x A4 1:10

Fakulta archutektury ČVUT

Ing. Radmila Fingerová

Anna Tenglerová

D7_SO7 Mobiliář

Stromová mříž

Praha 16, Radotín, 153 00

Plaza mramorka

ARBOTTURA - STROMOVÁ MŘÍŽ  M 1:10

Typový produkt od mmcite.com



Organizace:

Poznámky:

FA ČVUT
Thákurova 9, 166 34 Praha 6

Projekt:

Obsah:

Lokalita: Vedoucí ateliéru:

Vypracoval: Datum:

Razítko:

Část: Měřítko: Číslo přílohy:Formát:

Konzultanti:

D7_11

04/24

2 x A4 1:10

Fakulta archutektury ČVUT

Ing. Radmila Fingerová

Anna Tenglerová

D7_SO7 Mobiliář

Veřejné osvětlení A

Praha 16, Radotín, 153 00

Plaza mramorkaTypový produkt od lumenlights.eu

IRIS- ROZMĚRY SVÍTIDLA   M 1:10 SVĚTELNĚ TECHNICKÁ
SPECIFIKACE



Organizace:

Poznámky:

FA ČVUT
Thákurova 9, 166 34 Praha 6

Projekt:

Obsah:

Lokalita: Vedoucí ateliéru:

Vypracoval: Datum:

Razítko:

Část: Měřítko: Číslo přílohy:Formát:

Konzultanti:

D7_12

04/24

2 x A4 1:5

Fakulta archutektury ČVUT

Ing. Radmila Fingerová

Anna Tenglerová

D7_SO7 Mobiliář

Veřejné osvětlení-B

Praha 16, Radotín, 153 00

Plaza mramorkaTypový produkt z DELTALIGHT
Montáž dle manuálu výrobce
Rozmístěné po 1000 mm

BODOVÉ SVÍTIDLO-LOGIC 40 R MOON   M 1:5

TECHNICKÉ SPECIFIKACE

PRODUKTOVÁ FOROGRAFIE  deltalight.com



Organizace:

Poznámky:

FA ČVUT
Thákurova 9, 166 34 Praha 6

Projekt:

Obsah:

Lokalita: Vedoucí ateliéru:

Vypracoval: Datum:

Razítko:

Část: Měřítko: Číslo přílohy:Formát:

Konzultanti:

D7_13

04/24

2 x A4 1:5

Fakulta archutektury ČVUT

Ing. Radmila Fingerová

Anna Tenglerová

D7_SO7 Mobiliář

Veřejné osvětlení-C

Praha 16, Radotín, 153 00

Plaza mramorkaTypový produkt z DELTALIGHT
Montáž dle manuálu výrobce

LAMPA POSLESANO   M 1:10 MONTÁŽ



Organizace:

Poznámky:

FA ČVUT
Thákurova 9, 166 34 Praha 6

Projekt:

Obsah:

Lokalita: Vedoucí ateliéru:

Vypracoval: Datum:

Razítko:

Část: Měřítko: Číslo přílohy:Formát:

Konzultanti:

D7_14

04/24

2 x A4 1:10

Fakulta archutektury ČVUT

Ing. Radmila Fingerová

Anna Tenglerová

D7_SO7 Mobiliář

Přístřešek na kola

Praha 16, Radotín, 153 00

Plaza mramorka

EDGE-PŘÍSTŘEŠEK NA KOLA   M 1:10

KUBATURA BETONU

Typový produkt od mmcite.com



Oddíl E Tabulky

E.1 Výkaz výměr
E.1.1 S01 Příprava a zařízení staveniště,
demolice a kácení, výkopové práce

TAB E1_01  Objekty zařízení staveniště 
TAB E1_02  Demolice 
TAB E1_03  Kácení 
TAB E1_04  Výkopové práce 

TAB E1_05  Stávající dřeviny
TAB E1_06  Rostlinný  materál
TAB E1_07  Materiál k výsadbě stromů

TAB E1_08  Materiál
TAB E1_09  Kamenivo podkladních vrstev

E.1.2 S02 Technická infrastruktura
E.1.3 S03 Vodohospodářství
E.1.4 S04 Vegetace

E.1.5 S05 Povrchy

TAB E1_10  Betonové základy
E.1.5 S06 Prvky drobné architektury

E.1.5 S07 Mobiliář
E.2 Bilance

TAB E1_11  Kiosek
TAB E1_12  Zastávka
TAB E1_13  Vodní prvek



plocha

E.1 Výkaz výměř

8617 m2

řešené území

Poznámky:

FA ČVUT
Thákurova 9, 166 34 Praha 6

Projekt:

Obsah:

Lokalita:

Část:

Konzultanti:

D6_SO6

TAB Kácení a demolice

Praha 16, Radotín, 153 00

Plaza mramorkaIng. Romana Michálková, Ph.D.

ks

ks

číslo popis specifikace množství výkres dodavatel

1 stavební buňky - WC, šatny, sklad, kancelář 4 ks D1_01 totitoi.cz

2 oplocení zařízení staveniště standard 3,45 x 2,02 m 182 ks D1_01 stavo_shop

3 vjezdová vrata dvoukřídlá 1 ks D1_01

4 ochrana kmene D1_01

5 skladový kontejner 2150x2910 3 ks D1_01 kovobel.cz

6 mobilní oplocení 3470 x 200 mm, hmotnost 18,5 kg D1_01

7 plocha pro umývání D1_01

8 dopravní značení 5 ks D1_01

E1.1 SO1 Příprava a zařízení staveniště, demolice a kácení výkopové práce

TAB E1_01

TAB E1_02 Demolice

Organizace:

Poznámky:

FA ČVUT
Thákurova 9, 166 34 Praha 6

Projekt:

Obsah:

Lokalita: Vedoucí ateliéru:

Vypracoval:

Část: Formát:

Konzultanti:

D6_SO6

TAB Kácení a demolice

Praha 16, Radotín, 153 00

Plaza mramorkaIng. Romana Michálková, Ph.D.

TAB E1_03 Kácení

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

m²

m²

m²

m²

m²

m²

m²

dosypávaný objem terénních úprav 175,48 m3

10,8 m3výkopy pro uložení základů

hloubení rýh pro infrastrukturu 90.8 m2

celkový hloubený objem 1057,9 m3

výkopy pro trvalkové záhony 78,96 m3

výkopy pro vodní prvek 9,05 m3

výkopy pro podzemní kontejnery 60 m3

skrývka ornice do hloubky 200 mm 504,9 m3

skrývka travního drnu do hloubky 40 mm 100,98 m3

 výkopy pro nezpevněné pásy se stromy 292,4 m3

 TAB E1_04

popis množství

Výkopové práce TAB E.1.2 SO2 Technická infrastruktura

dešťová kanalizace DN 150 231,4 m

splašková kanalizace DN  150 51,8 m

vodovodní trubka DN 110 39,7 m

výtlačné potrubí 55,4 m

vedení silného napětí 11,9 m

elektrický rozvaděč 1x

kabelové vedení pro osvětlení 21 m

vodoměrná šachta 1x

vedení nízkého napětí 22,4 m

elektrická rozvodnice 1x

odvodňovací štěrbinový žlab nerezový 266 m

drenážní potrubí 354,8 m

silniční odvodňovací obrubník 313,5 m

TAB E.1.3 SO3 Vodohospodářství



TAB E1_05 Stávající dřeviny

E.1.4 SO4 Vegetace



mulčovací borka 1207 l

vyvazovací popruh bavlněný š.25 mm 68 ks

vápenný nátěr na stromy

dřevěné kůly kotevní, smrkové

3,5 kg

51 ks

stromová mříž 19 ks

substrát s biouhlem 5525 l

substrát organicko-minerální 4675 l

TAB E1_07 Materiál pro výsadbu stromů

materiál množství

chránič kmene 5 ks

Organizace:

Poznámky:

FA ČVUT
Thákurova 9, 166 34 Praha 6

Projekt:

Obsah:

Lokalita: Vedoucí ateliéru:

Vypracoval: Datum:

Razítko:

Část: Měřítko: Číslo přílohy:Formát:

Konzultanti:

  D.4.6. D.4.7.

03/24

2 x A4

Fakulta archutektury ČVUT

Ing. Radmila Fingerová

Anna Tenglerová

D4_SO4

TAB Navrhované stromy a vegetační plochy

Praha 16, Radotín, 153 00

Plaza mramorkaIng. Romana Michálková, Ph.D.

Organizace:

Poznámky:

FA ČVUT
Thákurova 9, 166 34 Praha 6

Projekt:

Obsah:

Lokalita: Vedoucí ateliéru:

Vypracoval: Datum:

Razítko:

Část: Měřítko: Číslo přílohy:Formát:

Konzultanti:

  D.4.6. D.4.7.

03/24

2 x A4

Fakulta archutektury ČVUT

Ing. Radmila Fingerová

Anna Tenglerová

D4_SO4

TAB Navrhované stromy a vegetační plochy

Praha 16, Radotín, 153 00

Plaza mramorkaIng. Romana Michálková, Ph.D.

�����������

��������������

���������������

���������������

�������������

��
�	�����������������������

Organizace:
FA ČVUT

Projekt:

Obsah:

Lokalita: Vedoucí ateliéru:

Vypracoval: Datum:

Razítko:

Část: Měřítko: Číslo přílohy:Formát:

Konzultanti:

TAB D.4.7.

03/24

2 x A4

Fakulta archutektury ČVUT

Ing. Radmila Fingerová

Anna Tenglerová

D4_SO4

TAB Rostlinného materiálu

Praha 16, Radotín, 153 00

Plaza mramorkaIng. Romana Michálková, Ph.D.

Organizace:
FA ČVUT

Projekt:

Obsah:

Lokalita: Vedoucí ateliéru:

Vypracoval: Datum:

Razítko:

Konzultanti: 03/24

Fakulta archutektury ČVUT

Ing. Radmila Fingerová

Anna Tenglerová

TAB Navrhované stromy a vegetační plochy

Praha 16, Radotín, 153 00

Plaza mramorkaIng. Romana Michálková, Ph.D.

Organizace:
FA ČVUT

Projekt:

Obsah:

Lokalita: Vedoucí ateliéru:

Vypracoval: Datum:

Razítko:

Část: Měřítko: Číslo přílohy:Formát:   D.4.6. D.4.7.

03/24

2 x A4

Fakulta archutektury ČVUT

Ing. Radmila Fingerová

Anna Tenglerová

D4_SO4

TAB Navrhované stromy a vegetační plochy

Praha 16, Radotín, 153 00

Plaza mramorkaIng. Romana Michálková, Ph.D.

������������������ ������������������

����������������� ������������

���������������� ����������
���

Celková navrhovaná 
plocha zelených střech

             154,3 m2

č

v

d

š žilnatá

a

r

r

h křovitá

d

h

t

z

v moldavský

h

m

r

b

b

včelník moldavský



Organizace:
FA ČVUT

Thákurova 9, 166 34 Praha 6

Obsah:

Část: Měřítko: Číslo přílohy:Formát: TAB D.4.7.2 x A4

Fakulta archutektury ČVUT

D4_SO4

TAB Rostlinného materiálu
Organizace:

FA ČVUT
Thákurova 9, 166 34 Praha 6

Obsah:

Část: Měřítko: Číslo přílohy:Formát: TAB D.4.7.2 x A4

Fakulta archutektury ČVUT

D4_SO4

TAB Rostlinného materiálu

E.1.5 SO5 Povrchy

materiál

obrubník žulový

dlažební žulové desky

žulová dlažba

žulový obrubník

žulová kostka

silniční obrubník 

silniční obrubník 

litý beton

obrubník přechodový

řezaný, 150x600 mm

HK, přímý , bezbariérový, 200x400x1006 61,3 m

tl. 100 mm

150x1000x250, P BEST MONO, standard

359,3 m3

4 ks

TAB E1_08  Materiál

specifikace množství

64 m

řezané, 400x400x50 mm 1089 m2

řezaná 150x300x80 mm 709,6 m

70x200 497 m

řezaná, 100x100x90 67 ks

CS beton H 15/25, náběhový pravý  1000x150 mm 166,1

2/5 54,45 m3

16/32 374,16 m3

TAB E1_09 Kamenivo podkladních vrstev

frakce kameniva množství

8/16 108,9 m3

TAB E1_10 Betonové základy

objekt objem

Zastávka MHD-betonové patky 6,3 m3

E.1.5 SO6 Prvky drobné architektury

popis specifikace množství

prefabrikované ocelové dílce bočnice, 6055x2800 2 ks

prefabrikované ocelové dílce bočnice, 2800x2800 2 ks

prefabrikovaný ocelový dílec podlahový dílec, 2490x5695 1 ks

prefabrikovaný ocelový dílec střešní dílec, 2800x6055 1 ks

ocelový nosník 60/160 6 ks

ocelový jekl 60/60 10 ks

chemická kotva 4xM12x165 24 ks

patní plech tl. 15 mm 6 ks

CLT deska tl. 60 mm 41,9 m2

hliníkový plech oplechování atiky, tl. 0,8 mm 8,4 m2

CLT deska atika, tl. 40 mm 8,4 m2

závěsné svítidlo Santorini, A654-002 12 ks

TAB E1_11 Kiosek s občerstvením

popis specifikace množství

ocelový sloup 120x4000 8 ks

ocelová patka s patním plechem pozinkovaný 8 ks

kotvící šroub M16x180 32 ks

masivní ocelová hlavice 8 ks

klempířská lišta žárový pozink 56,5 m

kačírková lišta hliník, s drenážními otvory 54,3 m

beton tl.160 mm 17,98 m3

betonářská ocel 6 mm, rovná 112,4 m2

osvětlení Deep ringo X 92733 B 13 ks

TAB E1_12  Zastávka

akumulační nádrž PE plast, objem 2,5 m3 1 ks

předfiltr PE plast 1 ks

čerpadlo - 1 ks

regulační ventil - 1 ks

dákovací zařízení pro chemikálií - 1 ks

filtrovací zařízení pískový filtr 1 ks

lapač nečistot košík, přihrádka, PE plast

kompozitový poklop šachty 1690x1320 1 ks

zadlažďovací poklop 300x600 mm 1 ks

nerezový vodopád 1 ks

nerezová konzole ocel 1 ks

prefabrikované šachtové dno beton, prefabrikovaný 1690x1319 0 ks

vodní tryska - 1 ks

cortenový žlab dílce, 200x300x2499 22 ks

LED osvětlení voděodolný LED pásek 110 m

dlažba žulová 150x300x79 4 ks

lepidlo na bázi MS polymeru - -

lepidlo na bázi MS polymeru -

popis specifikace množství

TAB E1_13  Vodní prvek



lavička od mmcite, viz. Výkres D7_02 14 ks

celobetonový sedák od streetpark.eu, viz. Výkres D7_03 7 ks

betonový sedák od proficity.cz, viz. Výkres D7_04 5 ks

odpadkový koš od mmcite, viz. Výkres D7_05 7 ks

podzemní kontejnery D7_06 1 ks

zahrazovací sloupky od mmcite, viz. Výkres D7_07 15 ks

stojan na kolo od mmcite, viz. Výkres D7_08 2 ks

stromová mříž od mmcite, viz. Výkres D7_09 19 ks

veřejné osvětlení A od lumenlights.cz, viz. Výkres D7_10 9 ks

veřejné osvětlení B od deltalight, viz. Výkres D7_11 25 ks

veřejné osvětlení C od deltalight, viz. Výkres D7_12 5 ks

přístřešek na kola od mmcite, viz. Výkres D7_13 2 ks

popis specifikace množství

E.1.5 SO7 Mobiliář

zastavěné plochy stávající 14,6 m2

zastavěné plochy navržené 16,9 m2

propustné povrchy stávající 2480,5 m2

propustné povrchy navržené 621,8 m2

vegetační pokryv stávající 2480,5 m2

vegetační pokryv navržený 621,8 m2

záhon se stínomilnými trvalkami 339,5 m2

záhon se suchomilnými trvalkami 148,6 m2

extenzivní zelené střechy 154,3 m2

odstraňované vegetační plochy travní drn 100,98 m²

Lorem ipsum

popis specifikace množství

E.2 Bilance



F
Dokladová část







Prohlášení autora 
 

  
 

V 

 

  (titulní list) 

   

: 

   

: 

 

 
: 

: 

á  

Autor:  

 LS 2024 

Ú  

-   

- 


	PORTFOLIO BP-2x.pdf
	PORTFOLIO BP.pdf
	Pořadač10.pdf
	Pořadač9.pdf
	Pořadač8.pdf
	Pořadač7.pdf
	Pořadač6.pdf
	Pořadač5.pdf
	Pořadač3.pdf
	portfolio
	portfolio k BP


	C Obsah
	Sheets and Views
	dlažba-Layout10


	C.1 širší vztahy
	Sheets and Views
	širší vztahy-Layout1


	C.2 katastr
	Sheets and Views
	Architektonická situace-katastr


	C.3 Koordinační situace
	Sheets and Views
	Architektonická situace 06-Layout11


	C.4 Architektonická situace
	C.5 stávající stav
	C.6.Referenční situace
	Sheets and Views
	Architektonická situace 06-Layout11


	C.7 Vytyčovaci plán
	Sheets and Views
	Architektonická situace 06-Layout11


	C.8 Dendrologický průzkum
	Sheets and Views
	Architektonická situace 06-dendrologický průzkum



	obsah SO1
	Sheets and Views
	Architektonická situace 06-Layout3


	D1_01 Příprava staveniště
	Sheets and Views
	Architektonická situace 06-Layout6


	D1_02 Demolice a kácení
	Sheets and Views
	Architektonická situace 06-D1_02


	D1_03 Ochrana stromu při stavebních činnostech
	Sheets and Views
	strom-Layout3


	D1_04 Skrývka ornice a travního drnu
	Sheets and Views
	Architektonická situace 06-D1_04


	D1_05 Zemní a výkopové práce
	Sheets and Views
	Architektonická situace 06-Layout2


	TAB D.1.6, D.1.7.Demolice a kácení

	obsah SO2
	Sheets and Views
	dlažba-Layout10


	D2_01 Technická infrastruktura stávající
	Sheets and Views
	Architektonická situace 06-Layout7


	D2_02 Technická infrastruktura navržená
	Sheets and Views
	Architektonická situace 06-Layout7


	Obsah SO3
	Sheets and Views
	dlažba-Layout10


	D3_01 Situace odvodnění
	Sheets and Views
	Architektonická situace 06-D1_02


	D3_02 Retence vody nezpevněných ploch
	Sheets and Views
	dlažba-Layout12


	D3_03 Silniční odvodňovací obrubník
	Sheets and Views
	dlažba-Layout12


	D3_04 Detail retenčního kanálu
	Sheets and Views
	dlažba-Layout12


	1 Obsah
	Sheets and Views
	strom-Layout5


	TAB D.4.1 Stávající dřeviny
	Sheets and Views
	strom-Layout4


	D4_02 Dendrologický průzkum
	Sheets and Views
	Architektonická situace 06-dendrologický průzkum


	D4_03 Osazovací plán
	Sheets and Views
	Architektonická situace 06-osazovák


	D4_04 trvalkové záhony osazovací plán
	Sheets and Views
	Architektonická situace 06-osazovák záhony


	D4_05 sázení stromu-zpevněný
	Sheets and Views
	strom-Layout2


	D4_06 sázení stromu-nezpevněný
	Sheets and Views
	strom-Layout1


	TAB D.4.7. Rostlinný materiál

	SO5 Obsah
	Sheets and Views
	dlažba-Layout10


	D5_01 Situace povrchů
	D5_02 Skladba povrchů
	Sheets and Views
	dlažba-Layout1


	D5_03 Přechody povrchů
	Sheets and Views
	dlažba-přechody povrchů


	D5_04 přechod beton a stromová mříž
	D5_05 Přechod povrchů beton, asfalt
	Sheets and Views
	dlažba-Layout15


	D5_06 Detail uložení dlažby
	Sheets and Views
	dlažba-Layout3


	D5_07 Vodící linie-přechod pro chodce
	Sheets and Views
	Architektonická situace 06-Layout8


	D5_08 Kladečský plán-signální a varovné pásy
	Sheets and Views
	Architektonická situace 06-Layout8


	SO6 Obsah
	Sheets and Views
	Architektonická situace 06-Layout3


	D6_01 Situace umístění
	Sheets and Views
	Architektonická situace 06-D1_02


	D6_02 Kiosek pohled
	Sheets and Views
	Architektonická situace 06-Layout1


	D6_03 kiosek půdorys
	Sheets and Views
	Architektonická situace 06-Layout1


	D6_04 Kiosek detail konstrukce
	Sheets and Views
	Architektonická situace 06-Layout4


	D6_05 Kiosek-osvětlení
	Sheets and Views
	dlažba-Layout14


	D6_06 Zastávka-řezpohled a půdorys
	Sheets and Views
	Architektonická situace 06-zastávka řez


	D6_07 Zastávka detail
	Sheets and Views
	ATIKA-Layout1


	D6_08 Zastávka-osvětlení
	Sheets and Views
	dlažba-Layout14


	D6_09 Vodní prvek- řez a půdorys
	D6_10 Vodní prvek-detaily technických prvků
	Sheets and Views
	Architektonická situace 06-Layout9


	D6_11 Vodní prvek-detail vpusti a pokloupu
	Sheets and Views
	Architektonická situace 06-Layout9



	D7  Obsah
	Sheets and Views
	dlažba-Layout10


	D7_01 Situace umístění
	D7_02 Lavička
	Sheets and Views
	dlažba-Layout5


	D7_03 celobetonový sedák
	Sheets and Views
	dlažba-Layout7


	D7_04 betonová sedák
	Sheets and Views
	dlažba-Layout8


	D7_05 odpadkový koš
	Sheets and Views
	dlažba-Layout2


	D7_06 podzemní kontejnery půdorys
	Sheets and Views
	podzemní kontejnery-Layout2


	D7_07 podzemní kontejnery řez
	Sheets and Views
	podzemní kontejnery-Layout1


	D7_08 Zahrazovací sloupek
	Sheets and Views
	dlažba-Layout4


	D7_09 stojan na kolo
	Sheets and Views
	dlažba-Layout6


	D7_10 stromová mříž
	Sheets and Views
	dlažba-Layout9


	D7_11 Veřejné osvětlení A
	Sheets and Views
	dlažba-Layout13


	D7_12 Veřejné osvětlení B
	Sheets and Views
	dlažba-Layout14


	D7_13 Veřejné osvětlení C
	Sheets and Views
	dlažba-Layout14


	D7_14 Přístřešek na kola
	Sheets and Views
	dlažba-Layout14


	E-tabulky

	titulka část F

	Dokumenty

	průvodní+technická

